
- 1 -

TURISTICKÝ ZÁVOD BYL V ROCE 2023 
SOUČÁSTÍ PROJEKTU ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO VÝBORU - ČESKO SPORTUJE

Letošním úvodníkem naší brožury Závodník 2023 bude pohled závodníka na 
Turistické závody od  Markéty „Máji“ Váňové (12 let) z TOM-KČT Kralupy. 

Na turistické závody a na oddíl mě přivedla maminka, závody běhám už od 
přípravky. Nejvíce se vždy těším na kamarády a skvělé zážitky, kterých mám 
ze závodů spoustu.  Baví mě běhat v přírodě, učit se nové věci a zlepšovat se  
- například hod míčkem nebo uzlování. Zapracovat musím i na azimutech, kde 
se skoro pokaždé ztratím. 
Závody ale pro mě nejsou jen o běhání, moc se těším na kamarády. Baví mě 
společné cestování autobusem a taky přespávání ve školách. Díky závodům 
poznávám i nové kamarády z jiných oddílů. 
Moc se těším na další sezónu, hlavně na Český pohár. Doufám, že si vyběhám 
postup i na mistrovství ČR. Největší sranda je vždycky na Pacovském dovádění, 
tam si to vždycky moc užijeme. 



- 2 -

MISTROVSTVÍ JIHOČESKÉHO KRAJE       (Rapšach / 29 závodníků + 19 rozhodčích) 
Nejmladší žáci Josef Ouška 13     TOM Práčata Rapšach
Nejmladší žákyně Eliška Břenková 15     TOM Práčata Rapšach
Mladší žáci Matěj Švec 11     TOM Práčata Rapšach
Mladší žákyně Tereza Machová 12     TOM Práčata Rapšach
Starší žáci Antonín Ouška 09     TOM Práčata Rapšach
Starší žákyně Vendula Máchová 10 TOM Práčata Rapšach
Mladší dorostenci Josef Břenek 08 TOM Práčata Rapšach
Mladší dorostenky Anna Machová 08 TOM Práčata Rapšach
Starší dorostenci Jakub Decker 05 TOM Práčata Rapšach
Starší dorostenky Karolína Žahourová 06     TOM Práčata Rapšach
Muži A František Ouška 03 TOM Práčata Rapšach
Ženy A --- 
Muži B Petr Mach 81 TOM Práčata Rapšach
Ženy B --- 

 KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ 2023

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE      (Brno - Kohoutovice  / 117 závodníků + 25 rozhodčích) 

POHÁR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE         (Brno - Bystrc, Břeclav,  Kohoutovice  / 117 závodníků + 87  rozhodčích) 

Nejmladší žáci Teo Kozel 13     TZ Kometa Brno
Nejmladší žákyně Rebeka Kamenická 13     TZ Kometa Brno
Mladší žáci Vojtěch Tuza 11     TZ Kometa Brno
Mladší žákyně Hana Uhlířová 11     TZ Kometa Brno
Starší žáci František Palášek 10 TOM Rokytná 409 Brno
Starší žákyně Klára Tuzová 09 TZ Kometa Brno
Mladší dorostenci Jan Hrabina 08 TOM Rokytná 409 Brno
Mladší dorostenky Tereza Zahradníčková 07 TZ Kometa Brno
Starší dorostenci Dominik Cienciala 06 MSK Orlová
Starší dorostenky --- 
Muži A Ondřej Šnajder 02 TOM Žlutý kvítek Palkovice
Ženy A Vendula Kamenická 02 TZ Kometa Brno
Muži B Radomír Uhlíř 80 TZ Kometa Brno
Ženy B Martina Štenclová 85                                                                          TOM Divočáci Frýdlant n./Ostravicí

Nejmladší žáci Josef Uhlíř 13     TZ Kometa Brno
Nejmladší žákyně Rebeka Kamenická 13 TZ Kometa Brno
Mladší žáci Vojtěch Tuza 11     TZ Kometa Brno
Mladší žákyně Hana Uhlířová 11     TZ Kometa Brno
Starší žáci František Palášek 10 TOM Rokytná 409 Brno
Starší žákyně Klára Tuzová 09     TZ Kometa Brno
Mladší dorostenci Jan Hrabina 08 TOM Rokytná 409 Brno
Mladší dorostenky Tereza Zahradníčková 07 TZ Kometa Brno
Starší dorostenci Dominik Cienciala 06 MSK Orlová
Starší dorostenky --- 
Muži A Michal Horák 91 TOM Horolezčata Brno
Ženy A Blanka Maráková 00 KČT Slovan Břeclav
Muži B Radomír Uhlíř 80 TZ Kometa Brno
Ženy B Lenka Ocelka 76 TZ Kometa Brno



- 3 -



- 4 -

Nejmladší žáci David Vejražka 14 TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Nela Kalousková 15 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Matěj Vokoun 12 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice
Starší žáci Ondřej Drdacký 09 TOM Nezmaři Předměřice
Starší žákyně Tereza Chamková 10 TOM Nezmaři Předměřice
Mladší dorostenci --- 
Mladší dorostenky Irena Šepsová 08 TOM Plamínek
Starší dorostenci --- 
Starší dorostenky --- 
Muži A Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Magdaléna Wagnerová 03 DDM Kraslice
Muži B Vojtěch Šimek 74 TOM Mikulášovice
Ženy B Ladislava Procházková 74 DDM Kraslice

Nejmladší žáci Michal Kološ 13      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Nejmladší žákyně Anna Pensimusová 13 TOM Nezmaři Bílovec
Mladší žáci Michal Řezníček 11      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Mladší žákyně Marie Schenková 11      TOM Tuláci Frýdek - Místek
Starší žáci Tomáš Menšík 10      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Starší žákyně Hana Němcová 10      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Mladší dorostenci Dominik Horák 07 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Mladší dorostenky Nela Valášková 08 TOM Nezmaři Bílovec
Starší dorostenci Michal Vošahlík 06                   MSK Orlová
Starší dorostenky Nela Pěnkavová 05 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Muži A Petr Bílek 99      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Ženy A Pavla Skotnicová 85 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Muži B Jiří Buczek 76      TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy B Leona Konopáčová 79 TOM Tuláci Frýdek - Místek

MISTROVSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE                                           (Hradec Králové - Biřička/ 43 závodníků + 17  rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE                                                                   (Palkovice  / 141 závodníků + 58  rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ KARLOVARSKÉHO KRAJE                                     (Bukovany  /  44 závodníků + 13 rozhodčích) 

Nejmladší žáci Vítězslav Štěrba 14 Junák ORION
Nejmladší žákyně Ella Bui 13 TOM 6110 Hroši Chodov
Mladší žáci David Hanuš 12 Tuláci Bukovany
Mladší žákyně Adéla Hanušová 12 Tuláci Bukovany
Starší žáci Adrián Tisoni 09 Tuláci Bukovany
Starší žákyně Adéla Rychlíková 09 Pionýr Habartov
Mladší dorostenci Jakub Pouzar 08 DDM Kraslice
Mladší dorostenky Anna Horáková 08 DDM Kraslice
Starší dorostenci --- 
Starší dorostenky --- 
Muži A --- 
Ženy A --- 
Muži B --- 
Ženy B Lenka Hanušová 74 neregistrována



- 5 -

Nejmladší žáci Ondřej Matušek 13 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Nejmladší žákyně Anna Pensimusová 13 TOM Nezmaři Bílovec
Mladší žáci Patrik Hampel 12                   MSK Orlová
Mladší žákyně Sofie Skotnicová 11 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Starší žáci Tomáš Menšík 10      TOM Žlutý kvítek Palkovice
Starší žákyně Kateřina Badurová 09                   MSK Orlová
Mladší dorostenci Dominik Horák 07 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Mladší dorostenky Nela Valášková 08 TOM Nezmaři Bílovec
Starší dorostenci Michal Vošahlík 06                   MSK Orlová
Starší dorostenky Nela Pěnkavová 05 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Muži A Vít Konopáč 72      TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy A Karolína Tkáčová 97 TOM 1310 Divočáci Frýdlant
Muži B Jiří Buczek 76      TOM Tuláci Frýdek - Místek
Ženy B Leona Konopáčová 79      TOM Tuláci Frýdek - Místek

Nejmladší žáci --- 
Nejmladší žákyně --- 
Mladší žáci --- 
Mladší žákyně Šarlota Šindelková 12 TOM Tuři Olomouc
Starší žáci Vojtěch Sobotka 08 TOM Tuři Olomouc
Starší žákyně Jana Cídlová 10      TOM Horolezčata Brno
Mladší dorostenci --- 
Mladší dorostenky --- 
Starší dorostenci --- 
Starší dorostenky --- 
Muži A --- 
Ženy A Radka Dobisíková 95 KČT Velký Újezd
Muži B Miroslav Konkol 77 TOM Tuři Olomouc
Ženy B Hana Cidlová 69      TOM Horolezčata Brno

Nejmladší žáci Filip Rádl 13                        Kralovice
Nejmladší žákyně Eliška Weisová 14                                        Kralovice       
Mladší žáci Daniel Václavík 12                        Kralovice
Mladší žákyně Bára Knotová 11 Kralovice
Starší žáci Ondřej Knop 09                        Kralovice
Starší žákyně Magdaléna Iblová 09                        Kralovice
Mladší dorostenci Albert Pečený 07 Letiny
Mladší dorostenky Anežka Pokorná 07                        Kralovice
Starší dorostenci Mikuláš Popel 06                        Kralovice
Starší dorostenky Adéla Vlachová 05                        Kralovice
Muži A Vojtěch Kůsa 04 Kralovice
Ženy A --- 
Muži B Miroslav Štefl 72                        Kralovice
Ženy B Ivana Šmídová 74                        Kralovice

POHÁR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE                                  (Orlová, Bohumín, Palkovice  / 178 závodníků + 127  rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE                                   (Olomouc - Nedvězí  / 17 závodníků + 7 rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE                                 (Kralovice - Letiny  / 28 závodníků + 28 rozhodčích) 

Nejmladší žáci Filip Rádl 13                        Kralovice
Nejmladší žákyně Eliška Weisová 14                                        Kralovice       
Mladší žáci Daniel Václavík 12                        Kralovice
Mladší žákyně Bára Knotová 11                        Kralovice
Starší žáci Ondřej Knop 09                        Kralovice
Starší žákyně Magdaléna Iblová 09                        Kralovice
Mladší dorostenci Jan Šmíd 07                        Kralovice
Mladší dorostenky Kristýna Knopová 07                        Kralovice
Starší dorostenci Mikuláš Popel 06                        Kralovice
Starší dorostenky Adéla Vlachová 05                        Kralovice
Muži A Vojtěch Kůsa 04                        Kralovice
Ženy A Eliška Popelová 04                        Kralovice
Muži B Miroslav Štefl 72                        Kralovice
Ženy B Ivana Šmídová 74                        Kralovice

POHÁR PLZEŇSKÉHO KRAJE                                                                          (Rožmberk, Kralovice, Letiny / 57 závodníků + 54 rozhodčích) 



- 6 -



- 7 -

Nejmladší žáci Michal Bína 13 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Nejmladší žákyně Linda Bínová 13 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žáci Jaroslav Beran 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žákyně Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice
Starší žáci Antonín Siegl 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší žákyně Eliška Beranová 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší dorostenci Václav Machek 07 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší dorostenky Kristýna Ševčíková 07          Junák Český Brod
Starší dorostenci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Starší dorostenky --- 
Muži A Jan Vavřík 90 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Petra Nová 00 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži B Vojtěch Šimek 74 TOM Mikulášovice
Ženy B Lenka Lejsková 85 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou

Nejmladší žáci Michal Bína 13 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Nejmladší žákyně Linda Bínová 13 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žáci Jaroslav Beran 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší žákyně Markéta Váňová 11 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Starší žáci Martin Molitoris 09 Skaut Týnec n.S.
Starší žákyně Eliška Beranová 09 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Mladší dorostenci David Jun 07 Skaut Týnec n.S.
Mladší dorostenky Nikola Blechová 07          Junák Český Brod
Starší dorostenci František Koloros 06 Skaut Týnec n.S.
Starší dorostenky Alžběta Vodičková 05          Junák Český Brod
Muži A Jan Vavřík 90 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy A Klára Buncová 03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou
Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou

Nejmladší žáci Vítek Lipenský 14 TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Adéla Kalousková 15 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Patrik Kalousek 12 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice
Starší žáci Jan Havlíček 09 TOM Vejři Lovosice
Starší žákyně Natálie Kettnerová 10 TOM Vejři Lovosice
Mladší dorostenci Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenky --- 
Starší dorostenci Daniel Krejbich 05 TOM Mikulášovice
Starší dorostenky --- 
Muži A Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice
Ženy A Klára Žamberská 04 TOM Vejři Lovosice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

MISTROVSTVÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE                                                          (Kralupy nad Vltavou  / 195 závodníků + 47  rozhodčích) 

POHÁR STŘEDOČESKÉHO KRAJE                                (Český Brod, Zbořelý Kostelec, Kralupy n. Vl. / 152 závodníků + 75  rozhodčích) 

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE                                                                                                  (Lovosice / 36 závodníků + 15  rozhodčích) 



- 8 -

Nejmladší žáci David Vejražka 14 TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Nela Kalousková 15 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Matěj Knap 12 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice
Starší žáci Jan Havlíček 09 TOM Vejři Lovosice
Starší žákyně Natálie Kettnerová 10 TOM Vejři Lovosice
Mladší dorostenci Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenky --- 
Starší dorostenci Daniel Krejbich 05 TOM Mikulášovice
Starší dorostenky --- 
Muži A Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice
Ženy A Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

Nejmladší žáci Kryštof Votápek 15 TOM Kamarádi Pacov
Nejmladší žákyně Magdaléna Kočí 13 TOM Kamarádi Pacov
Mladší žáci Lukáš Těťour 11 TOM Kamarádi Pacov
Mladší žákyně Barbora Strnadová 11 TOM Kamarádi Pacov
Starší žáci --- 
Starší žákyně Agáta Hronková 09 TOM Kamarádi Pacov
Mladší dorostenci --- 
Mladší dorostenky Markéta Strnadová 08 TOM Kamarádi Pacov
Starší dorostenci Filip Tichý 05 TOM Kamarádi Pacov
Starší dorostenky Kristýna Podhorská 06 TOM Kamarádi Pacov
Muži A Milan Novák 97 TOM Kamarádi Pacov
Ženy A Pavlína Šeniglová 94 TOM Kamarádi Pacov
Muži B --- 
Ženy B --- 

Nejmladší žáci --- 
Nejmladší žákyně Michaela Stupková 13   Azimut 1403 Napajedla
Mladší žáci Kryštof Kozák 11 TOM Lenochod Březolupy
Mladší žákyně Monika Paľová 11 TOM Lenochod Březolupy
Starší žáci --- 
Starší žákyně Laura Petříková 09 TOM Lenochod Březolupy
Mladší dorostenci Martin Stupka 08   Azimut 1403 Napajedla
Mladší dorostenky Rozálie Lacinová 08 TOM Lenochod Březolupy
Starší dorostenci Ladislav Šimoník 05   Azimut 1403 Napajedla
Starší dorostenky --- 
Muži A Filip Stupka 04   Azimut 1403 Napajedla
Ženy A --- 
Muži B --- 
Ženy B Petra Svobodová 84 TOM Lenochod Březolupy

POHÁR ÚSTECKÉHO KRAJE                                                          (Kralupy n.Vl., Mikulášovice, Lovosice  / 45 závodníků + 28  rozhodčích)

MISTROVSTVÍ KRAJE VYSOČINA                                                                                                        (Rapšach / 19 závodníků + 19  rozhodčích)

MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE KRAJE                                                                                         (Napajedla / 48 závodníků + 22 rozhodčích)



- 9 -



- 10 -

ČESKÝ POHÁR 
ZÁVODY I. STUPNĚ

 1.  6. května 2023 - Frýdek - Místek

 2.  13. května 2023 - Janská - Rabštejn

 3.  27. května 2023 - Pacov

 4.  10. června 2023 - Brno - Bystrc (zároveň jako MČR)

STATISTIKA
1. (6. 5.) 2. (13. 5.) 3. (27. 5.) 4. (10. 6.) celkem osob

Celkem jednotlivců 202 199 246 150 311
z toho
nejmladší žáci 21 21 25 10 35
nejmladší žákyně 16 22 27 11 30
mladší žáci 13 17 20 9 29
mladší žákyně 17 16 18 12 24
starší žáci 11 13 18 9 20
starší žákyně 19 20  22 15 26
mladší dorostenci 11 12 14 13 17
mladší dorostenky 13 10 11 8 16
starší dorostenci 15 15  13 10 18
starší dorostenky 5 3  7 8 8
Muži A 16 12 18 11 21
Ženy A 10 10 16 10 20
Muži B 19 18 22 15 27
Ženy B 16 10 15 9 20

Celkové hodnocení Českého poháru podpořila společnost  Warmpeace cenami 
pro všechny medailisty  - DĚKUJEME



- 11 -

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (35 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. David KOLÁČEK (13) TZ Kometa Brno 89,3 99,6  100 288,9
2. Edgar OCELKA (14) TZ Kometa Brno 100 100 65,9 86,3 286,3
3. Filip SEDLÁK (14) TZ Kometa Brno 88,3 98,9 86,1  273,3
4. Petr BENDA (14) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 48,2 97,9 78,6 85,9 262,4
5. Teo KOZEL (13) TZ Kometa Brno 78,3  100 77,9 256,2
6. Josef UHLÍŘ (13) TZ Kometa Brno 79,6 98,3  67,5 245,4

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (30 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. Anna PENSIMUSOVÁ (13) TOM Nezmaři Bílovec 100 94,4 83,2 68,8 277,6
2. Rebeka KAMENICKÁ (13) TZ Kometa Brno  98,3 75,4 100 273,7
3. Linda BÍNOVÁ (13) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 94,7 97,5 62,8 63,4 255,6
4. Marie MACHÁČKOVÁ (13) TOM Rokytná 409 Brno  100 100 47,8 247,8
5. Adéla KALOUSKOVÁ (15) TOM Mikulášovice 34,1 93,2 66,2 49,0 208,4
6. Žofie LEJSKOVÁ (14) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 52,5 84,6 68,2 39,7 205,3

6. 5. Frýdek - Místek 1. Anna PENSIMUSOVÁ (13) 28 : 51 (4) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Linda BÍNOVÁ (13) 30 : 22 (2) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 3. Lucie KRESAŇOVÁ (14) 31 : 26 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 16, I.VT 3x, II.VT 0x, III.VT 0x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Marie MACHÁČKOVÁ (13) 21 : 02 (4) (TOM Rokytná 409 Brno)
 2. Rebeka KAMENICKÁ (13) 21 : 23 (4) (TZ Kometa Brno)
 3. Linda BÍNOVÁ (13) 21 : 33 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 22, I.VT 5x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 1x

27. 5. Pacov 1. Marie MACHÁČKOVÁ (13) 29 : 06 (2) (TOM Rokytná 409 Brno)
 2. Anna PENSIMUSOVÁ (13) 34 : 00 (3) (TOM Nezmaři Bílovec)
 3. Rebeka KAMENICKÁ (13) 36 : 15 (5) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 27, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 1x

10. 6. Brno - Bystrc  1. Rebeka KAMENICKÁ (13) 20 : 37 (0) (TZ Kometa Brno)
 2. Anna PENSIMUSOVÁ (13) 27 : 03 (4) (TOM Nezmaři Bílovec)
 3. Linda BÍNOVÁ (13) 28 : 10 (4) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 11, M.VT 1x, I.VT 0x, II.VT 0x, III.VT 0x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Edgar OCELKA (14) 25 : 10 (3) (TZ Kometa Brno)
 2. David KOLÁČEK (13) 27 : 51 (6) (TZ Kometa Brno)
 3. Filip SEDLÁK (14) 28 : 07 (2) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 21, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 5x, Disk 1x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Edgar OCELKA (14) 19 : 42 (1) (TZ Kometa Brno)
 2. David KOLÁČEK (13) 19 : 47 (1) (TZ Kometa Brno)
 3. Filip SEDLÁK (14) 19 : 55 (2) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 21, I.VT 6x, II.VT 0x, III.VT 1x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Teo KOZEL (13) 28 : 46 (2) (TZ Kometa Brno)
 2. Filip SEDLÁK (14) 32 : 46 (3) (TZ Kometa Brno)
 3. Petr BENDA (14) 34 : 56 (7)  (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 25, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. David KOLÁČEK (13) 20 : 59 (1) (TZ Kometa Brno)
 2. Fabio BEATTIE (13) 21 : 43 (2) (TZ Kometa Brno)
 3. Edgar OCELKA (14) 23 : 52 (1) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 10, M.VT 2x, I.VT 0x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk 0x



- 12 -



- 13 -

MLADŠÍ ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (29 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. Vojtěch TUZA (11) TZ Kometa Brno 98,8 100 32,7 100 298,8
2. Jaroslav BERAN (11) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 100 80,7 100  280,7
3. Ondřej MACHÁČEK (11) TOM Rokytná 409 Brno  55,7 88,1 64,9 208,7
4. Patrik KALOUSEK (12) TOM Mikulášovice 79,2 54,6 0 53,6 187,4
5. Jan VORLICKÝ (12) TOM Nezmaři Bílovec 66,0 48,4 51,4 63,9 181,3
6. Vojtěch MATUŠEK (11) TOM Divočáci Frýdlant 66,6  70,7 31,0 168,3

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (24 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) TOM Mikulášovice 95 100 100 87,5 295,0
2. Marie SCHENKOVÁ (11) TOM Tuláci Frýdek-Místek 100  83,3 100 283,3
3. Sofie SKOTNICOVÁ (11) TOM Divočáci Frýdlant 94,6 80,3 85,2 84,6 264,4
4. Veronika PŘIDALOVÁ (11) TZ Kometa Brno  98,9 83,7 74,1 256,7
5. Hana UHLÍŘOVÁ (11) TZ Kometa Brno 79,8 79,0  92,3 251,1
6. Markéta VÁŇOVÁ (11) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 75,2 81,5 77,6 59,8 234,3

6. 5. Frýdek - Místek 1. Marie SCHENKOVÁ (11) 33 : 04 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 2. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) 34 : 43 (4) (TOM Mikulášovice)
 3. Sofie SKOTNICOVÁ (11) 34 : 51 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 17, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) 21 : 25 (2) (TOM Mikulášovice)
 2. Veronika PŘIDALOVÁ (11) 21 : 39 (2) (TZ Kometa Brno)
 3. Markéta VÁŇOVÁ (11) 25 : 23 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 16, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) 28 : 37 (1) (TOM Mikulášovice)
 2. Sofie SKOTNICOVÁ (11) 32 : 51 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)
 3. Veronika PŘIDALOVÁ (11) 33 : 17 (2) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 18, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 1x

10. 6. Brno - Bystrc  1. Marie SCHENKOVÁ (11) 33 : 07 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 2. Anna PAVLIŠČOVÁ (12) 34 : 04 (5) (Skauti Týnec n.S.)
 3. Hana UHLÍŘOVÁ (11) 35 : 40 (4) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 12, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Jaroslav BERAN (11) 37 : 04 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 2. Vojtěch TUZA (11) 37 : 31 (4) (TZ Kometa Brno)
 3. Michal ŘEZNÍČEK (11) 42 : 06 (6) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
počet závodníků: 13, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk 1x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Vojtěch TUZA (11) 19 : 24 (2) (TZ Kometa Brno)
 2. Jaroslav BERAN (11) 23 : 09 (6) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 3. Metoděj ŠEVČÍK (12) 24 : 18 (5) (TOM Rokytná 409 Brno)
počet závodníků: 17, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 1x

27. 5. Pacov 1. Jaroslav BERAN (11) 25 : 07 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 2. Ondřej MACHÁČEK (11) 28 : 06 (0) (TOM Rokytná 409 Brno)
 3. Vojtěch MATUŠEK (11) 32 : 28 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 20, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc  1. Vojtěch TUZA (11) 28 : 06 (0) (TZ Kometa Brno)
 2. Štěpán HOMOLKA (12) 32 : 06 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 3. Ondřej MACHÁČEK (11) 37 : 58 (5) (TOM Rokytná 409 Brno)
počet závodníků: 9, M.VT 1x, I.VT 0x, II.VT 1x, III.VT 0x, Disk 0x



- 14 -

STARŠÍ ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (20 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. Martin MOLITORIS (09) Skauti Týnec n.S.  94,5 100 100 294,5
2. Adam KOMJATHY (09) TOM Tuláci Frýdek-Místek 99,8 88,7 93,2  281,7
3. Tomáš MENŠÍK (10) TOM Žlutý kvítek Palkovice 100  78,9 98,9 277,8
4. Ondřej KNOP (09) Kralovice 95,4 100 62,7 77,2 272,6
5. František PALÁŠEK (10) TOM Rokytná 409 Brno  73,7 84,7 83,7 242,1
6. Antonín OUŠKA (09) TOM Práčata Rapšach 89,5 52,9 57,2 87,6 234,3

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (26 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem
1. Tereza FORETOVÁ (09) TOM Nezmaři Bílovec 100 87,2 100 98,5 298,5
2. Eliška BERANOVÁ (09) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 94,2 98,9 99,8 86,2 292,9
3. Klára TUZOVÁ (09) TZ Kometa Brno 65,5 95,5 86,6 90,4 272,5
4. Sofie JORDANOVÁ (10) MSK Orlová 86,4 88,0 98,0 68,5 272,4
5. Agáta HRONKOVÁ (09) TOM Kamarádi Pacov 76,1 91,1 100 77,0 268,1
6. Kateřina BADUROVÁ (09) MSK Orlová 89,8 91,0 84,8 58,7 265,6

6. 5. Frýdek - Místek 1. Tereza FORETOVÁ (09) 33 : 02 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Hana NĚMCOVÁ (10) 34 : 55 (5) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 3. Eliška BERANOVÁ (09) 34 : 57 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 19, I.VT 3x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Zuzana PAVELKOVÁ (10) 21 : 23 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Eliška BERANOVÁ (09) 21 : 37 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 3. Klára TUZOVÁ (09) 22 : 21 (6) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 20, I.VT 7x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Tereza FORETOVÁ (09) 26 : 57 (0) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Agáta HRONKOVÁ (09) 26 : 57 (1) (TOM Kamarádi Pacov)
 3. Eliška BERANOVÁ (09) 27 : 01 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 22, I.VT 6x, II.VT 6x, III.VT 2x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Marie PAVLIŠČOVÁ (09) 33 : 57 (4) (Skauti Týnec n.S.)
 2. Tereza FORETOVÁ (09) 34 : 28 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)
 3. Klára TUZOVÁ (09) 37 : 12 (4) (TZ Kometa Brno)
počet závodníků: 15, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 2x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Tomáš MENŠÍK (10) 31 : 36 (1) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 2. Adam KOMJATHY (09) 31 : 39 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Ondřej KNOP (09) 33 : 04 (0) (Kralovice)
počet závodníků: 11, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 0x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Ondřej KNOP (09) 19 : 52  (1) (Kralovice)
 2. Martin MOLITORIS (09) 20 : 58 (4) (Skauti Týnec n.S.)
 3. Adam KOMJATHY (09) 22 : 07 (4) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 13, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Martin MOLITORIS (09) 25 : 24 (2) (Skauti Týnec n.S.)
 2. Adam KOMJATHY (09) 27 : 08 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. František PALÁŠEK (10) 29 : 17 (1) (TOM Rokytná 409 Brno)
počet závodníků: 18, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 2x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Martin MOLITORIS (09) 30 : 12 (4) (Skauti Týnec n.S.)
 2. Tomáš MENŠÍK (10) 30 : 32 (2) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 3. Antonín OUŠKA (09) 33 : 56 (3) (TOM Práčata Rapšach)
počet závodníků: 9, M.VT 2x, I.VT 0x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk 0x



- 15 -



- 16 -

MLADŠÍ DOROSTENCI

MLADŠÍ DOROSTENKY

ČESKÝ POHÁR (17 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

ČESKÝ POHÁR (16 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Ondřej FÚSEK (07) TOM Mikulášovice 95,3 100 86,7 100 295,3
2. Dominik HORÁK (07) TOM Divočáci Frýdlant 100 92,5 100 95,1 295,1
3. Vít ŠEDĚNKA (08) TOM Nezmaři Bílovec 90,6 74,7 86,6 96,2 273,4
4. Kryštof VALÁŠEK (08) TOM Nezmaři Bílovec 83,7 87,4 87,4 85,7 260,5
5. Michal BRANNY (08) MSK Orlová D 71,4 64,9 68,2 204,5
6. Josef BŘENEK (08) TOM Práčata Rapšach 75,2 55,7 62,8 57,1 195,1

1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) TOM Nezmaři Bílovec 100 100 100 100 300,0
2. Vendula KONOPÁČOVÁ (07) TOM Tuláci Frýdek-Místek 85,7 76,4 86,3 100 272,0
3. Nella LIGOCKÁ (08) MSK Orlová 90,9  76,3 87,2 254,4
4. Viktorie KRČOVÁ (07) TOM Žlutý kvítek Palkovice 64,1  93,5 92,6 250,2
5. Julie JORDANOVÁ (08) MSK Orlová 79,9 70,1 73,7 94,2 247,8
6. Kristýna KNOPOVÁ (07) Kralovice 60,0 63,0 65,2 72,3 200,5

6. 5. Frýdek - Místek 1. Dominik HORÁK (07) 43 : 21 (5) (TOM Divočáci Frýdlant)
 2. Ondřej FÚSEK (07) 45 : 23 (5) (TOM Mikulášovice)
 3. Vít ŠEDĚNKA (08) 47 : 26 (6) (TOM Nezmaři Bílovec)
počet závodníků: 11, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 3x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Ondřej FÚSEK (07) 27 : 29 (1) (TOM Mikulášovice)
 2. Dominik HORÁK (07) 29 : 33 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)
 3. Kryštof VALÁŠEK (08) 30 : 56 (0) (TOM Nezmaři Bílovec)
počet závodníků: 12, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Dominik HORÁK (07) 33 : 52 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)
 2. Jakub KŮRKA (08) 36 : 09 (2) (MSK Orlová)
 3. Kryštof VALÁŠEK (08) 38 : 09 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)
počet závodníků: 14, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc  1. Ondřej FÚSEK (07) 47 : 04 (4) (TOM Mikulášovice)
 2. Vít ŠEDĚNKA (08) 48 : 52 (3) (TOM Nezmaři Bílovec)
 3. Dominik HORÁK (07) 49 : 22 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 13, M.VT 3x, I.VT 0x, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) 41 : 38 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Nella LIGOCKÁ (08) 45 : 26 (0) (MSK Orlová)
 3. Vendula KONOPÁČOVÁ (07) 47 : 34 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 13, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 2x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) 31 : 37 (0) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Vendula KONOPÁČOVÁ (07) 39 : 05 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Julie JORDANOVÁ (08) 41 : 04 (3) (MSK Orlová)
počet závodníků: 10, I.VT 1x, II.VT 0x, III.VT 2x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) 40 : 52 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Viktorie KRČOVÁ (07) 43 : 32 (3) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 3. Ema BABULÍKOVÁ (07) 43 : 56 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 11, I.VT 4x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) 57 : 30 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)
 2. Vendula KONOPÁČOVÁ (07) 57 : 30 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Barbara SOLICHOVÁ (07) 1 : 00 : 46 (4) (MSK Orlová)
počet závodníků: 8, M.VT 2x, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 0x



- 17 -

STARŠÍ DOROSTENCI

STARŠÍ DOROSTENKY

ČESKÝ POHÁR (18 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

ČESKÝ POHÁR (8 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Matouš KONOPÁČ (05) TOM Tuláci Frýdek-Místek 100 100 98,2 92,0 298,2
2. Mikuláš POPEL (06) Kralovice 80,4 95,9 91,2 96,8 283,9
3. Daniel KREIBICH (05) TOM Mikulášovice 97,3 78,6 94,6 100 281,9
4. František KOLOROS (06) Skauti Týnec n.S. 78,2 89,5 97,6 84,7 271,8
5. Jakub DECKER (05) TOM Práčata Rapšach 71,5 92,1 100 28,8 263,6
6. Filip TICHÝ (05) TOM Kamarádi Pacov 83,9 66,2 76,3  226,4

1. Lucie HORÁKOVÁ (06) TOM Divočáci Frýdlant 100 93,0 93,8 88,7 286,8
2. Adéla VLACHOVÁ (05) Kralovice  100 86,2 100 286,2
3. Helena KRESAŇOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek-Místek 97,0 83,5 86,8 96,9 280,7
4. Jana NOWAKOVÁ (06) MSK Orlová 97,0  100 59,4 256,4
5. Eliška RUČKOVÁ (05) TOM Žlutý kvítek Palkovice 75,0  83,5 49,1 207,6
6. Magdaléna ŽÁLKOVÁ (06) TOM Tuláci Frýdek-Místek 73,4  71,9 51,9 197,2

6. 5. Frýdek - Místek 1. Matouš KONOPÁČ (05) 43 : 06 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 2. Daniel KREIBICH (05) 48 : 35 (5) (TOM Mikulášovice)
 3. Filip TICHÝ (05) 50 : 02 (7) (TOM Kamarádi Pacov)
počet závodníků: 15, I.VT 1x, II.VT 3, III.VT 5x, Disk 2x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Matouš KONOPÁČ (05) 29 : 43 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 2. Metod ŠKARABELA (05) 30 : 37 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Mikuláš POPEL (06) 30 : 56 (1) (Kralovice)
počet závodníků: 15, I.VT 4x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Jakub DECKER (05) 36 : 09 (3) (TOM Práčata Rapšach)
 2. Matouš KONOPÁČ (05) 36 : 47 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. František KOLOROS (06) 37 : 00 (3) (Skauti Týnec n.S.)
počet závodníků: 13, I.VT 5x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Daniel KREIBICH (05) 45 : 16 (1) (TOM Mikulášovice)
 2. Mikuláš POPEL (06) 46 : 44 (4) (Kralovice)
 3. Matouš KONOPÁČ (05) 49 : 06 (4) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 10, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 0x, Disk 1x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Lucie HORÁKOVÁ (06) 54 : 14 (4) (TOM Divočáci Frýdlant)
 2. Jana NOWAKOVÁ (06) 55 : 51 (5) (MSK Orlová)
 3. Helena KRESAŇOVÁ (05) 55 : 52 (4) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 5, I.VT 3x, II.VT 0x, III.VT 2x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Adéla VLACHOVÁ (05) 36 : 43 (3) (Kralovice)
 2. Lucie HORÁKOVÁ (06) 39 : 18 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)
 3. Helena KRESAŇOVÁ (05) 42 : 47 (6) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 3, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 0x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Jana NOWAKOVÁ (06) 46 : 56 (3) (MSK Orlová)
 2. Nela PĚNKAVOVÁ (05) 47 : 47 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)
 3. Lucie HORÁKOVÁ (06) 49 : 50 (5) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 7, I.VT 3x, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Adéla VLACHOVÁ (05) 55 : 24 (5) (Kralovice)
 2. Helena KRESAŇOVÁ (05) 57 : 08 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Lucie HORÁKOVÁ (06) 1 : 01 : 39 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 8, M.VT 2x, I.VT 0x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 0x



- 18 -



- 19 -

MUŽI  A  

ŽENY A

ČESKÝ POHÁR (21 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

ČESKÝ POHÁR (21 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Petr BÍLEK (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 100  100 100 300,0
2. Vít KONOPÁČ (72) TOM Tuláci Frýdek-Místek 79,9 100 99,1 93,1 292,2
3. Ondřej GENCO (96) MSK Orlová 86,1  98,7 85,9 270,7
4. Jan VAVŘÍK (90) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou  95,0 92,3 82,2 269,5
5. Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 81,6 93,1 80,8 69,5 255,5
6. Jakub HOFMAN (02) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 58,8 88,8 79,6 59,0 227,4

1. Marie WAGNEROVÁ (01) Kraslice 92,3 100 95,3 85,4 287,6
2. Karolína TKÁČOVÁ (97) TOM Divočáci Frýdlant 85,6  87,7 82,5 255,8
3. Klára BUNCOVÁ (03) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou  71,9 86,1 92,6 250,6
4. Kateřina POPOVÁ (02) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou  82,8 86,4 80,1 249,3
5. Šárka POKLUDOVÁ (96) TOM Nezmaři Bílovec 73,1 84,6  89,1 246,8
6. Pavlína ŠENIGLOVÁ (94) TOM Kamarádi Pacov  85,6 73,2 80,1 238,9

6. 5. Frýdek - Místek 1. Petr BÍLEK (99) 32 : 36 (1) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 2. Ondřej GENCO (96) 37 : 07 (1) (MSK Orlová)
 3. Vojtěch KŮSA (04) 38 : 36 (2) (Kralovice)
počet závodníků: 16, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk 1x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Vít KONOPÁČ (72) 27 : 56 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 2. Jan VAVŘÍK (90) 29 : 20 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
 3. Vojtěch KŮSA (04) 29 : 52 (1) (Kralovice)
počet závodníků: 12, I.VT 3x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Petr BÍLEK (99) 31 : 33 (1) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 2. Vít KONOPÁČ (72) 31 : 50 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Ondřej GENCO (96) 31 : 57 (0) (MSK Orlová)
počet závodníků: 18, I.VT 4x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Petr BÍLEK (99) 37 : 00 (1) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
 2. Vít KONOPÁČ (72) 39 : 33 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Ondřej GENCO (96) 42 : 14 (2) (MSK Orlová)
počet závodníků: 11, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Pavla SKOTNICOVÁ (85) 37 : 37 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)
 2. Marie WAGNEROVÁ (01) 40 : 30 (0) (Kraslice)
 3. Karolína TKÁČOVÁ (97) 43 : 01 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)
počet závodníků: 10, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Marie WAGNEROVÁ (01) 31 : 44 (0) (Kraslice)
 2. Pavlína ŠENIGLOVÁ (94) 36 : 19 (1) (TOM Kamarádi Pacov)
 3. Šárka POKLUDOVÁ (96) 36 : 38 (3) (TOM Nezmaři Bílovec)
počet závodníků: 10, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Eva BABICOVÁ (88) 39 : 12 (2) (Junák Český Brod)
 2. Marie WAGNEROVÁ (01) 41 : 02 (3) (Kraslice)
 3. Eliška PLÁŠILOVÁ (00) 42 : 20 (3) (TOM Kamarádi Pacov)
počet závodníků: 16;, I.VT 3x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Pavla SKOTNICOVÁ (85) 46 : 47 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)
 2. Aneta DRESLEROVÁ (97) 49 : 35 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)
 3. Klára BUNCOVÁ (03) 50 : 16 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 10, M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 7x, III.VT 0x, Disk 0x



- 20 -

MUŽI B

ŽENY B

ČESKÝ POHÁR (27 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

ČESKÝ POHÁR (20 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Miroslav ŠTEFL (72) Kralovice 100 98  100 298,0
2. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 85,5 100 98,4 85,0 283,9
3. Libor KOLONIČNÝ (70) TOM Tuláci Frýdek-Místek 94,1 91,4 95,1 85,8 280,6
4. Petr KALOUSEK (86) TOM Mikulášovice 75,3 87,4 100 79,9 267,3
5. Vojtěch ŠIMEK (74) TOM Mikulášovice 81,6 84,9 98,0 64,5 264,5
6. Jiří BUCZEK (76) TOM Tuláci Frýdek-Místek 12,5 90,9 93,6 75,0 259,8

1. Lenka SLABÁKOVÁ (66) TZ Kometa Brno 89,7 100 100  289,7
2. Leona KONOPÁČOVÁ (79) TOM Tuláci Frýdek-Místek 86,6  86,5 93,4 266,5
3. Ivana ŠMÍDOVÁ (74) Kralovice 78,8 92,9 78,0 52,6 249,7
4. Dana KNOPOVÁ (75) Kralovice 74,4 87,3 66,9 71,1 232,8
5. Jana NOWAKOVÁ (74) MSK Orlová 70,7  75,8 79,2 225,7
6. Lenka LEJSKOVÁ (85) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 64,5 87,3 61,3 70,9 222,7

6. 5. Frýdek - Místek 1. Miroslav ŠTEFL (72) 35 : 53 (2) (Kralovice)
 2. Libor KOLONIČNÝ (70) 38 : 01 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Tomáš FÚSEK (66) 41 : 06 (2) (TOM Mikulášovice)
počet závodníků: 19, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Tomáš FÚSEK (66) 27 : 24 (0) (TOM Mikulášovice)
 2. Miroslav ŠTEFL (72) 27 : 57 (1) (Kralovice)
 3. Libor KOLONIČNÝ (70) 29 : 45 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
počet závodníků: 18, I.VT 4x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Petr KALOUSEK (86) 35 : 27 (1) (TOM Mikulášovice)
 2. Tomáš FÚSEK (66) 36 : 00 (2) (TOM Mikulášovice)
 3. Vojtěch ŠIMEK (74) 36 : 10 (0) (TOM Mikulášovice)
počet závodníků: 22, I.VT 7x, II.VT 5x, III.VT 4x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc 1. Miroslav ŠTEFL (72) 42 : 52 (0) (Kralovice)
 2. Roman MÍČEK (72) 44 : 12 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Ladislav CHÝLEK (77) 46 : 03 (3) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)
počet závodníků: 15, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 4x, Disk 0x

6. 5. Frýdek - Místek 1. Ivana ZBOŘILOVÁ (82) 41 : 42 (3) (TOM Beskydská 9 Havířov)
 2. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 45 : 59 (1) (TZ Kometa Brno)
 3. Lucie ČIPEROVÁ (81) 46 : 10 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 16, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk 0x

13. 5. Janská - Rabštejn 1. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 36 : 21 (2) (TZ Kometa Brno)
 2. Ivana ŠMÍDOVÁ (74) 38 : 55 (4) (Kralovice)
 3. Květa FÚSKOVÁ (78) 39 : 09 (0) (TOM Mikulášovice)
počet závodníků: 10, I.VT 3x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk 0x

27. 5. Pacov 1. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 37 : 52 (2) (TZ Kometa Brno)
 2. Leona KONOPÁČOVÁ (79) 42 : 59 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Ivana ŠMÍDOVÁ (74) 46 : 11 (3) (Kralovice)
počet závodníků: 15, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 0x

10. 6. Brno - Bystrc  1. Petra BADUROVÁ (77) 51 : 29 (2) (MSK Orlová)
 2. Leona KONOPÁČOVÁ (79) 54 : 54 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)
 3. Lucie ČIPEROVÁ (81) 55 : 11 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)
počet závodníků: 9, M.VT 1x, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk 0x



- 21 -

Celkové hodnocení Českého poháru podpořila společnost  Warmpeace cenami 
pro všechny medailisty  - DĚKUJEME



- 22 -

ODDÍLY - BÍLÝ POHÁR (žákovské kategorie)

ODDÍLY - ČERVENÝ POHÁR (dorostenecké kategorie + dospělí)

6. 5. Frýdek - Místek  13. 5. Janská - Rabštejn
1. TZ Kometa Brno 456,1 1. TZ Kometa Brno 497,4
2. TOM Nezmaři Bílovec 456,0 2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 469,2 
3. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 433,5 3. TOM Nezmaři Bílovec 454,3
4. TOM Žlutý kvítek Palkovice 417,9 4. TOM Rokytná 409 Brno 391,5
5. TOM Mikulášovice 389,1 5. TOM Mikulášovice 388,2
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 366,4 6. Kralovice 311,9
   
počet zúčastněných oddílů: 14  počet zúčastněných oddílů: 16 
   
27. 5. Pacov  10. 6. Brno - Bystrc 
1. TZ Kometa Brno 436,1 1. TZ Kometa Brno 488,8
2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 424,2 2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 381,1
3. TOM Nezmaři Bílovec 412,3 3. TOM Nezmaři Bílovec 346,3
4. TOM Rokytná 409 Brno 402,4 4. TOM Mikulášovice 319,2
5. TOM Mikulášovice 339,5 5. Skauti Týnec n.S. 297,1
6. MSK Orlová 334,9 6. TOM Rokytná 409 Brno 292,7
   
počet zúčastněných oddílů: 16  počet zúčastněných oddílů: 15 

6. 5. Frýdek - Místek  13. 5. Janská - Rabštejn
1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 463,4 1. Kralovice 479,9
2. MSK Orlová 441,0 2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 479,3
3. TOM Divočáci Frýdlant 436,7 3. TOM Mikulášovice 464,6
4. TOM Mikulášovice 425,0 4. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 439,3
5. Kralovice 415,2 5. TOM Nezmaři Bílovec 414,7
6. TOM Nezmaři Bílovec 399,7 6. TZ Kometa Brno 365,4
   
počet zúčastněných oddílů: 18  počet zúčastněných oddílů: 15 
   
27. 5. Pacov  10. 6. Brno - Bystrc
1. TOM Mikulášovice 482,5 1. TOM Tuláci Frýdek - Místek 480,3
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 478,5 2. TOM Nezmaři Bílovec 465,0
3. MSK Orlová 466,3 3. MSK Orlová 456,4
4. TOM Divočáci Frýdlant 445,6 4. Kralovice 456,0
5. TOM Nezmaři Bílovec 440,1 5. TOM Mikulášovice 442,3
6. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 430,2 6. TOM Divočáci Frýdlant 441,9
   
počet zúčastněných oddílů: 16  počet zúčastněných oddílů: 15 

1. TZ Kometa Brno  456,1 497,4   436,1 488,8 1442,3
2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou  433,5 469,2 424,2 381,1 1326,9
3. TOM Nezmaři Bílovec  456,0 454,3 412,3 346,3 1322,6
4. TOM Mikulášovice  389,1 388,2 339,5 319,2 1116,8
5. TOM Rokytná 409 Brno   391,5 402,4 292,7 1086,6
6. MSK Orlová  333,7 301,3 334,9 207,7 969,9

1. TOM Tuláci Frýdek-Místek  463,4 479,3 478,5 480,3 1438,1
2. TOM Mikulášovice  425,0 464,6 482,5 442,3 1389,4
3. MSK Orlová  441,0 325,0 466,3 456,4 1363,7
4.. Kralovice  415,2 479,9 404,5 456,0 1351,1
5. TOM Divočáci Frýdlant  436,7 326,3 445,6 441,9 1324,2
6. TOM Nezmaři Bílovec  399,7 414,7 440,1 465,0 1319,8

ČESKÝ POHÁR (18 oddílů)   1.  2.  3. 4.  celkem

ČESKÝ POHÁR (19 oddílů)   1.  2.  3. 4.  celkem



- 23 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
SUPERSPRINT TZ

6. KVĚTNA 2023 - FRÝDEK - MÍSTEK 

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů: 14

celkový počet závodníků:      118 z toho: žáci 28 žákyně 30

muži 38 ženy 22

ŽÁCI (2007 a mladší)

poř. st. č. jméno oddíl start. čas tr. kola konečný 
čas rozdíl

1. 1 Jaroslav BERAN (11) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:00 2 0:02:30

2. 3 Vojtěch TUZA (11) TZ Kometa Brno 0:00:25 1 0:03:00 0:00:30

3. 4 Tomáš MENŠÍK (10) TOM Žlutý kvítek Palkovice 0:00:45 0 0:03:08 0:00:38

4. 8 Marek VYVIAL (10) TOM Žlutý kvítek Palkovice 0:01:08 0 0:03:19 0:00:49

5. 2 Adam KOMJATHY (09) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0:00:23 3 0:03:21 0:00:51

6. 10 Vojtěch MATUŠEK (11) TOM Divočáci Frýdlant 0:01:10 1 0:03:57 0:01:27

7. 9 Teo KOZEL (13) TZ Kometa Brno 0:01:10 1 0:03:58 0:01:28

8. 7 Patrik KALOUSEK (12) TOM Mikulášovice 0:00:57 3 0:04:17 0:01:47

9. 5 Antonín KOZEL (11) TZ Kometa Brno 0:00:56 3 0:04:50 0:02:20

D 6 Michal ŘEZNÍČEK (11) TOM Žlutý kvítek Palkovice 0:00:57 Disk - plížení

ŽÁKYNĚ (2007 a mladší)  

poř. st. č. jméno oddíl start. čas tr. kola konečný 
čas rozdíl

1. 1 Sofie JORDANOVÁ (10) MSK Orlová 0:00:00 0 0:02:33

2. 2 Eliška BERANOVÁ (09) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:02 1 0:02:35 0:00:02

3. 3 Klára TUZOVÁ (09) TZ Kometa Brno 0:00:08 2 0:02:46 0:00:13

4. 4 Markéta ŠEDĚNKOVÁ (10) TOM Nezmaři Bílovec 0:00:33 2 0:03:37 0:01:04

5. 5 Zuzana PAVELKOVÁ (10) TOM Nezmaři Bílovec 0:00:33 0 0:03:45 0:01:12

6. 9 Tereza FORETOVÁ (10) TOM Nezmaři Bílovec 0:01:12 1 0:03:51 0:01:18

7. 8 Markéta VÁŇOVÁ (11) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:01:10 1 0:03:52 0:01:19

8. 7 Sofie SKOTNICOVÁ (11) TOM Divočáci Frýdlant 0:01:01 2 0:04:22 0:01:49

9. 10 Lada ČEPANOVÁ (10) TOM Žlutý kvítek Palkovice 0:01:21 2 0:05:05 0:02:32

D 6 Kateřina BADUROVÁ (09) MSK Orlová 0:00:40 Disk - zkrácení trati

Úvodní kvalifikace byla zaměřena na testové znalosti a orientaci mapy. Nejlepších 10 závodníků postoupilo do 
finálového závodu, kde se startovalo s časovými rozdíly z kvalifikace. Ve finále se za trestnou minutu u kontrol 
PD a U  běhalo trestné kolo o délce 60 metrů. Doběh do cíle byl zároveň konečným pořadím.



- 24 -



- 25 -

MUŽI (2003 a mladší)

poř. st. č. jméno oddíl start. čas tr. kola konečný 
čas rozdíl

1. 2 Zdeněk KARHAN (99) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:02 0 0:02:21

2. 3 Dominik HORÁK (07) TOM Divočáci Frýdlant 0:00:03 0 0:02:29 0:00:08

3. 5 Petr BÍLEK (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 0:00:24 2 0:02:51 0:00:30

4. 10 Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0:00:34 2 0:03:10 0:00:49

5. 8 Vojtěch KHESL (05) TOM Vejři Lovosice 0:00:33 0 0:03:14 0:00:53

6. 7 Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 0:00:31 0 0:03:15 0:00:54

7. 1 Jan VEJROSTA (91) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:00 2 0:03:24 0:01:03

8. 4 Daniel PRACHAŘ (02) TOM Divočáci Frýdlant 0:00:21 3 0:03:25 0:01:04

9. 6 Ondřej GENCO (96) MSK Orlová 0:00:30 2 0:03:27 0:01:06

D 9 Matouš KONOPÁČ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0:00:33 Nenastoupení do závodu - úraz

ŽENY (2003 a mladší)

poř. st. č. jméno oddíl start. čas tr. kola konečný 
čas rozdíl

1. 4 Blanka ROSÁKOVÁ (93) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:27 1 0:03:20

2. 1 Marie WAGNEROVÁ (01) Kraslice 0:00:00 3 0:03:34 0:00:14

3. 6 Ivana ZBOŘILOVÁ (82) TOM Beskydská 9 Havířov 0:00:39 3 0:04:25 0:01:05

4. 7 Helena KRESAŇOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0:00:43 3 0:04:29 0:01:09

5. 10 Lucie HORÁKOVÁ (06) TOM Divočáci Frýdlant 0:00:53 2 0:04:30 0:01:10

6. 9 Jana NOWAKOVÁ (06) MSK Orlová 0:00:50 3 0:04:48 0:01:28

7. 5 Vendula KONOPÁČOVÁ (07) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0:00:31 3 0:05:06 0:01:46

8. 8 Julie JORDANOVÁ (08) MSK Orlová 0:00:43 5 0:05:20 0:02:00

9. 3 Květa FÚSKOVÁ (78) TOM Mikulášovice 0:00:27 3 0:05:33 0:02:13

D 2 Lucie ČIPEROVÁ (81) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0:00:25 Nenastoupení do závodu - úraz



- 26 -



- 27 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
10. ČERVNA 2023 - BRNO - BYSTRC

NEJMLADŠÍ ŽÁCI
1. David KOLÁČEK (13) TZ Kometa Brno 20 : 59 / 1
2. Fabio BEATTIE (13) TZ Kometa Brno 21 : 43 / 2
3. Edgar OCELKA (14) TZ Kometa Brno 23 : 52 / 1
4. Petr BENDA (14) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 23 : 57 / 0
5. Teo KOZEL (13) TZ Kometa Brno 25 : 37 / 4
6. Josef UHLÍŘ (13) TZ Kometa Brno 27 : 48 / 3
počet závodníků: 10, M. VT 2x, I. VT 0x, II. VT 2x, III. VT 1x, Disk 0x 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Rebeka KAMENICKÁ (13) TZ Kometa Brno 20 : 37 / 0
2. Anna PENSIMUSOVÁ (13) TOM Nezmaři Bílovec 27 : 03 / 4
3. Linda BÍNOVÁ (13) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 28 : 10 / 4
4. Adéla KALOUSKOVÁ (15) TOM Mikulášovice 31 : 08 / 6
5. Marie MACHÁČKOVÁ (13) TOM Rokytná 409 Brno 31 : 23 / 3
6. Michaela ČERMÁKOVÁ (13) TOM Rokytná 409 Brno 32 : 49 / 3
počet závodníků: 11, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 0x, III. VT 0x, Disk 0x 

MLADŠÍ ŽÁCI
1. Vojtěch TUZA (11) TZ Kometa Brno 28 : 06 / 0
2. Štěpán HOMOLKA (12) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 32 : 06 / 3
3. Ondřej MACHÁČEK (11) TOM Rokytná 409 Brno 37 : 58 / 5
4. Jan VORLICKÝ (12) TOM Nezmaři Bílovec 38 : 15 / 2
5. Patrik HAMPEL (12) MSK Orlová 39 : 03 / 7
6. Patrik KALOUSEK (12) TOM Mikulášovice 41 : 09 / 5
počet závodníků: 9, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 1x, III. VT 0x, Disk 0x 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Marie SCHENKOVÁ (11) TOM Tuláci Frýdek - Místek 33 : 07 / 2
2. Anna PAVLIŠČOVÁ (12) Skauti Týnec n. S. 34 : 04 / 5
3. Hana UHLÍŘOVÁ (11) TZ Kometa Brno 35 : 40 / 4
4. Alice VEJRAŽKOVÁ (12) TOM Mikulášovice 37 : 15 / 4
5. Sofie SKOTNICOVÁ (11) TOM Divočáci Frýdlant 38 : 13 / 2
6. Ema ŽAMBERSKÁ (11) TOM Vejři Lovosice 39 : 47 / 5
počet závodníků: 12, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 2x, III. VT 4x, Disk 0x 

 

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů 22 nejmladší žáci 10 nejmladší žákyně 11

celkový počet závodníků 170, z toho: mladší žáci 9 mladší žákyně 12

starší žáci 9 starší žákyně 15

mladší dorostenci 13 mladší dorostenky 8

starší dorostenci 10 starší dorostenky 8

muži A 11 ženy A 10

muži B 15 ženy B 9



- 28 -

STARŠÍ ŽÁCI
1. Martin MOLITORIS (09) Skauti Týnec n. S. 30 : 12 / 4
2. Tomáš MENŠÍK (10) TOM Žlutý kvítek Palkovice 30 : 32 / 2
3. Antonín OUŠKA (09) TOM Práčata Rapšach 33 : 56 / 3
4. František PALÁŠEK (10) TOM Rokytná 409 Brno 35 : 08 / 3
5. Ondřej KNOP (09) Kralovice 37 : 05 / 0
6.  Viktor VLACH (10)  Kralovice 43 : 54 / 4
počet závodníků: 9, M. VT 2x, I. VT 0x, II. VT 2x, III. VT 1x, Disk 0x 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
1. Marie PAVLIŠČOVÁ (09) Skauti Týnec n. S. 33 : 57 / 4
2. Tereza FORETOVÁ (09) TOM Nezmaři Bílovec 34 : 28 / 2
3. Klára TUZOVÁ (09) TZ Kometa Brno 37 : 12 / 4
4.  Jana CÍDLOVÁ (10) TOM Horolezčata Brno 37 : 40 / 4
5.  Eliška BERANOVÁ (09) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 38 : 39 / 1
6. Kristýna MÍČKOVÁ (10) TOM Tuláci Frýdek - Místek 38 : 42 / 5
počet závodníků: 15, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 5x, III. VT 2x, Disk 0x 

MLADŠÍ DOROSTENCI
1. Ondřej FÚSEK (07) TOM Mikulášovice 47 : 04 / 4
2. Vít ŠEDĚNKA (08) TOM Nezmaři Bílovec 48 : 52 / 3
3. Dominik HORÁK (07) TOM Divočáci Frýdlant 49 : 22 / 3
4. Vojtěch HAUNER (08) Kralovice 53 : 15 / 4
5. Kryštof VALÁŠEK (08) TOM Nezmaři Bílovec 53 : 48 / 6
6. Jakub KŮRKA (08) MSK Orlová 55 : 31 / 1
počet závodníků: 13, M. VT 3x, I. VT 0x, II. VT 3x, III. VT 1x, Disk 0x 

MLADŠÍ DOROSTENKY
1. Nela VALÁŠKOVÁ (08) TOM Nezmaři Bílovec 57 : 30 / 1
2. Vendula KONOPÁČOVÁ (07) TOM Tuláci Frýdek - Místek 57 : 30 / 3
3. Barbara SOLICHOVÁ (07) MSK Orlová 1 : 00 : 46 / 4
4. Julie JORDANOVÁ (08) MSK Orlová 1 : 00 : 50 / 8
5. Viktorie KRČOVÁ (07) TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 : 01 : 46 / 3
6.  Nella LIGOCKÁ (08) MSK Orlová 1 : 04 : 53 / 2
počet závodníků: 8, M. VT 2x, I. VT 3x, II. VT 1x, III. VT 1x, Disk 0x 

STARŠÍ DOROSTENCI
1. Daniel KREIBICH (05) TOM Mikulášovice 45 : 16 / 1
2. Mikuláš POPEL (06) Kralovice 46 : 44 / 4
3. Matouš KONOPÁČ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 49 : 06 / 4
4.  František KOLOROS (06) Skauti Týnec n. S. 52 : 11 / 4
5. Metod ŠKARABELA (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 : 00 : 36 / 5
6. Bolek ŠIMON (06) MSK Orlová 1 : 02 : 55 / 4
počet závodníků: 10, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 1x, III. VT 0x, Disk 1x 

STARŠÍ DOROSTENKY
1. Adéla VLACHOVÁ (05) Kralovice 55 : 24 / 5
2. Helena KRESAŇOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 57 : 08 / 1
3. Lucie HORÁKOVÁ (06) TOM Divočáci Frýdlant 1 : 01 : 39 / 3
4. Nela PĚNKAVOVÁ (05) TOM Divočáci Frýdlant 1 : 08 : 55 / 3
5. Sára LISNÍKOVÁ (06) TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 : 10 : 51 / 6
6.  Jana NOWAKOVÁ (06) MSK Orlová 1 : 17 : 55 / 5
počet závodníků: 8, M. VT 2x, I. VT 0x, II. VT 1x, III. VT 2x, Disk 0x 

MUŽI A



- 29 -



- 30 -

1. Petr BÍLEK (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 37 : 00 / 1
2. Vít KONOPÁČ (72) TOM Tuláci Frýdek - Místek 39 : 33 / 2
3. Ondřej GENCO (96) MSK Orlová 42 : 14 / 2
4. Jan VAVŘÍK (90) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 43 : 36 / 1
5. Jan VEJROSTA (91) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 47 : 51 / 0
6. Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 48 : 16 / 2
počet závodníků: 11, M. VT 1x, I. VT 1x, II. VT 2x, III. VT 1x, Disk 0x 

ŽENY A
1. Pavla SKOTNICOVÁ (85) TOM Divočáci Frýdlant 46 : 47 / 1
2. Aneta DRESLEROVÁ (97) TOM Nezmaři Bílovec 49 : 35 / 2
3. Klára BUNCOVÁ (03) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 50 : 16 / 0
4. Blanka ROSÁKOVÁ (93) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 51 : 30 / 2
5. Šárka POKLUDOVÁ (96) TOM Nezmaři Bílovec 51 : 52 / 4
6. Marie WAGNEROVÁ (01) Kraslice 53 : 37 / 1
počet závodníků: 10, M. VT 1x, I. VT 2x, II. VT 7x, III. VT 0x, Disk 0x 

MUŽI B
1. Miroslav ŠTEFL (72) Kralovice 42 : 52 / 0
2. Roman MÍČEK (72) TOM Tuláci Frýdek - Místek 44 : 12 / 2
3. Ladislav CHÝLEK (77) TOM Žlutý kvítek Palkovice 46 : 03 / 3
4. Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek - Místek 47 : 48 / 1
5. Radomír PŘIDAL (73) TZ Kometa Brno 48 : 35 / 4
6. Libor KOLONIČNÝ (70) TOM Tuláci Frýdek - Místek 48 : 56 / 3
počet závodníků: 15, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 5x, III. VT 4x, Disk 0x 

ŽENY B
1. Petr BADUROVÁ (77) MSK Orlová 51 : 29 / 2
2. Leona KONOPÁČOVÁ (79) TOM Tuláci Frýdek - Místek  54 : 54 / 2
3. Lucie ČIPEROVÁ (81) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 55 : 11 / 3
4. Andrea SCHENKOVÁ (77) TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 : 00 : 58 / 7
5. Jana NOWAKOVÁ (74) MSK Orlová 1 : 02 : 11 / 6
6. Ladislava PROCHÁZKOVÁ (74) Kraslice 1 : 06 : 04 / 3
počet závodníků: 9, M. VT 1x, I. VT 2x, II. VT 1x, III. VT 4x, Disk 0x 

MISTROVSTVÍ 

TURISTICKÝ
ZÁVOD

10.6.2023

ČESKÉ REPUBLIKY

BRNO - BYSTRC



- 31 -

HODNOCENÍ ODDÍLŮ 

BÍLÝ POHÁR

1.  TZ Kometa Brno 488,8 1.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 480,3
2.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 381,1 2.  TOM Nezmaři Bílovec 465,0
3.  TOM Nezmaři Bílovec 346,3 3.  MSK Orlová 456,4
4.  TOM Mikulášovice 319,2 4.  Kralovice 456,0
5.  Skauti Týnec n.S. 297,1 5.  TOM Mikulášovice 442,3
6.  TOM Rokytná 409 Brno 292,7 6.  TOM Divočáci Frýdlant 441,9
7.  TOM Práčata Rapšach 208,9 7.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 437,6
8.  MSK Orlová 207,7 8.  TOM Žlutý kvítek Palkovice 334,3
9.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 188,4 9.  Skauti Týnec n. S 292,6
10.  TOM Žlutý kvítek Palkovice 182,1 10.  TZ Kometa Brno 247,6
11.  Kralovice 169,2 11.  TOM Kamarádi Pacov 245,4
12.  TOM Divočáci Frýdlant 115,6 12.  Kraslice 157,1
13.  TOM Vejři Lovosice 104,9 13.  TOM Práčata Rapšach 94,7
14.  TOM Horolezčata Brno 89,1 14.  TOM Vejři Lovosice 39,8
15.  TOM Kamarádi Pacov 77,0 15.  TOM Rokytná 409 Brno 1,1

počet zúčastněných oddílů: 15  počet zúčastněných oddílů: 15

ČERVENÝ POHÁR



- 32 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
TURISTICKÝ ZÁVOD - ŠTAFETY: ZBOŘENÝ KOSTELEC - 9. ZÁŘÍ 2023

1. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Eliška Beranová 09 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 30 : 05 / 0
2. Kristýna Míčková 10 TOM Tuláci Frýdek - Místek  33 : 22 / 2
3. Klára Tuzová 09 TZ KOMETA Brno 33 : 58 / 6
4. Anna Pavliščová 12 Skaut Týnec nad Sázavou 1 35 : 30 / 7
5. Magdaléna Kulhavá 09 TOM Mikulášovice 1 36 : 13 / 5
6. Apolena Fojtová 12 TOM Mikulášovice 2              52 : 55 / 9 
7. Josefína Pavliščová 15 Skaut Týnec nad Sázavou 2 1 : 13 : 27 / 25
D. Linda Bínová 13 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 DISK

2. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Veronika Přidalová 11 TZ KOMETA Brno1 30 : 11 / 3
2. Marie Schenková 11 TOM Tuláci Frýdek - Místek  32 : 24 / 3
3. Markéta Váňová 11 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 34 : 07 / 1
4. Anežka Němcová 11 TOM Mikulášovice 1 45 : 08 / 6
5. Aneta Vaněčková 12 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 53 : 37 / 4
6. Nela Kalousková 15 TOM Mikulášovice 2 1 : 01 : 20 / 16
7. Lenka Jeřábková 14 Skaut Týnec nad Sázavou 1 1 : 07 : 03 / 19
D. Barbora Kodadová 13 Skaut Týnec nad Sázavou 2 DISK

ZELENÝ ÚSEK
1. Marie Pavliščová 09 Skaut Týnec nad Sázavou 1 31 : 13 / 4
2. Klára Homolková 09 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 32 : 49 / 2
3. Hana Uhlířová 11 TZ KOMETA Brno 36 : 16 / 5
4. Alice Vejražková 12 TOM Mikulášovice 1 43 : 05 / 4
5. Adéla Kalousková 15 TOM Mikulášovice 2 51 : 06 /10
6. Žofie Lejsková 14 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2               56 : 02 / 8  
7. Lucie Kresaňová 14 TOM Tuláci Frýdek - Místek           1 : 09 : 06 / 4
D. Aneta Pacasová 12 Skaut Týnec nad Sázavou 2 DISK

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

ŠTAFETY ŽÁKYNĚ
1.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1  
     (Eliška BERANOVÁ 09, Markéta VÁŇOVÁ 11, Klára HOMOLKOVÁ 09)    1 : 37 : 01 (3-0/1/2)
2.  TZ KOMETA Brno
     (Klára TUZOVÁ 09, Veronika PŘIDALOVÁ 11, Hana UHLÍŘOVÁ 11)    1 : 40 : 25 (14-6/3/5)
3.  TOM Mikulášovice 1
      (Magdaléna KULHAVÁ 09, Anežka NĚMCOVÁ 11, Alice VEJRAŽKOVÁ 12) 2 : 04 : 26 (15-5/6/4)
4.  Skaut Týnec nad Sázavou 1
     (Anna PAVLIŠČOVÁ 12, Lenka JEŘÁBKOVÁ 14, Marie PAVLIŠČOVÁ 09) 2 : 13 : 46 (30-7/19/4)
5.  TOM Tuláci Frýdek - Místek
     (Kristýna MÍČKOVÁ 10, Marie SCHENKOVÁ 11, Lucie KRESAŇOVÁ 14) 2 : 14 : 52 (9-2/3/4)
6.  TOM Mikulášovice 2
     (Apolena FOJTOVÁ 12, Nela KALOUSKOVÁ 15, Adéla KALOUSKOVÁ 15) 2 : 45 : 21 (35-9/16/10)
D. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2  
     (Linda BÍNOVÁ 13, Aneta VANĚČKOVÁ 12, Žofie LEJSKOVÁ 14)  DISK
D.  Skaut Týnec nad Sázavou 2
 (Josefína PAVLIŠČOVÁ 15, Barbora KODADOVÁ 13, Aneta PACASOVÁ 12) DISK

 počet štafet: 8, výkonnostní třídy se neudělují

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku
1. TOM-KČT Kralupy n./Vl.1 30 : 05
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 3 : 17
3. TZ KOMETA Brno - 3 : 53
4. Skaut Týnec nad Sázavou 1 - 5 : 25
5. TOM Mikulášovice 1 - 6 : 08
6. TOM Mikulášovice 2 - 22 : 50
7. Skaut Týnec nad Sázavou 2 - 43 : 22
D. TOM-KČT Kralupy n./Vl.2 disk

1. TZ KOMETA Brno 1 : 04 : 09
2. TOM-KČT Kralupy n./Vl.1 - 0 : 03
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 1 : 37
4. TOM Mikulášovice 1 - 17 : 12
5. Skaut Týnec nad Sázavou 1 - 38 : 24
6. TOM Mikulášovice 2 - 50 : 06
D. TOM-KČT Kralupy n./Vl.2 disk
D. Skaut Týnec nad Sázavou 2 disk

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl.1 1 : 37 : 01
2. TZ KOMETA Brno - 3 : 24
3. TOM Mikulášovice 1 - 27 : 25
4. Skaut Týnec nad Sázavou 1 - 36 : 45
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 37 : 51
6. TOM Mikulášovice 2 - 1 :  08 : 20
D. TOM-KČT Kralupy n./Vl.2 disk
D. Skaut Týnec nad Sázavou 2 disk

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 



- 33 -

1. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Jaroslav Beran 11 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 30 : 22 / 3
2. Vojtěch Tuza 11 TZ KOMETA Brno 1 33 : 29 / 6
3. Fabio Beattie 13 TZ KOMETA Brno 2   36 : 56 / 4
4. Patrik Kalousek 12 TOM Mikulášovice                 43 : 55 / 4
5. Jan Benda 12 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 45 : 47 / 5
6. Adam Szczyrba 10 MSK Orlová 1 54 : 46 / 12
7. Lukáš Molitoris 12 Skaut Týnec nad Sázavou 56 : 15 /16
D. Tobiáš Salva 11 MSK Orlová 2 DISK

2. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Štěpán Homolka 12 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 30 : 58 / 3
2. Teo Kozel 13 TZ KOMETA Brno 2 36 : 19 / 4
3. David Koláček 13 TZ KOMETA Brno 1 37 : 52 / 7
4. Štěpán Pavlišče 15 Skaut Týnec nad Sázavou 43 : 06 / 9
5. Tadeáš Siostrzonek 09 MSK Orlová 2 45 : 54 / 10
6. Matěj Vokoun 12 TOM Mikulášovice 49 : 47 / 8
7. Jonáš Siostrzonek 12 MSK Orlová 1 52 : 08 / 9
8. Michal Bína 13 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 53 : 25 / 17

ZELENÝ ÚSEK
1. Martin Molitoris 09 Skaut Týnec nad Sázavou 30 : 11 / 4
2. Martin Bína 10 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 35 : 39 / 1
3. Edgar Ocelka 14 TZ KOMETA Brno 1 37 : 57 / 4
4. Tomáš Kusák 09 MSK Orlová 1 38 : 01 / 6
5. Josef Uhlíř 13 TZ KOMETA Brno 2 38 : 15 / 3
6. Matěj Knap 12 TOM Mikulášovice 47 : 32 / 11
7. Petr Benda 14 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 47 : 58 / 7
D. Vojtěch Janiš 09 MSK Orlová 2 DISK

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku
1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 30 : 22
2. TZ KOMETA Brno 1 - 3 : 07
3. TZ KOMETA Brno 2 - 6 : 34
4. TOM Mikulášovice - 13 : 33
5. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 15 : 25
6. MSK Orlova 1 - 24 : 24
7. Skaut Týnec nad Sázavou - 25 : 53
D. MSK Orlova 2 disk

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 1 : 01 : 20
2. TZ KOMETA Brno 1  - 10 : 01
3. TZ KOMETA Brno 2 - 11 : 55
4. TOM Mikulášovice - 32 : 22
5. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 37 : 52
6. Skaut Týnec nad Sázavou - 38 : 01
7. MSK Orlova 1 - 45 : 34
D. MSK Orlova 2 disk 

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 1 : 36 : 59
2. TZ KOMETA Brno 1 - 12 : 19
3. TZ KOMETA Brno 2 - 14 : 31
4. Skaut Týnec nad Sázavou - 32 : 33
5. TOM Mikulášovice - 44 : 15
6. MSK Orlova 1 - 47 : 56
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 50 : 11
D. MSK Orlova 2 disk

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ŠTAFETY ŽÁCI
1.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 
     (Jaroslav BERAN 11, Štěpán HOMOLKA 12,  Martin BÍNA 10)   1 : 36 : 59 (7 - 3/3/1)
 2. TZ KOMETA Brno 1
      (Vojtěch TUZA 11, David KOLÁČEK 13, Edgar OCELKA 14) 1 : 49 : 18 (17 - 6/7/4)
 3. TZ KOMETA Brno 2
      (Fabio BEATTIE 13, Teo KOZEL 13, Josef UHLÍŘ 13) 1 : 51 : 30 (11 - 4/4/3)
 4. Skaut Týnec nad Sázavou
      (Lukáš MOLITORIS 12, Štěpán PAVLIŠČE 15, Martin MOLITORIS 09) 2 : 09 : 32 (29- 16/9/4)
 5. TOM Mikulášovice
      (Patrik KALOUSEK 12, Matěj VOKOUN 12, Matěj KNAP 12)   2 : 21 : 14 (23- 4/8/11)
 6. MSK Orlová 1
      (Adam SZCZYRBA 10, Jonáš SIOSTRZONEK 12, Tomáš KUSÁK 09) 2 : 44 : 55 (27 - 12/9/6)
 7. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2
     (Jan BENDA 12, Michal BÍNA 13, Petr BENDA 14) 2 : 27 : 10 /29 - 5/17/7)
D.  MSK Orlová 2
     (Tobiáš SALVA 11, Tadeáš SIOSTRZONEK 09, Vojtěch JANIŠ 09) DISK
      
počet štafet: 8, výkonnostní třídy se neudělují



- 34 -



- 35 -

1. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Marie Wagnerová 01 Kraslice 36 : 28 / 3
2. Klára Buncová 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 37 : 15 / 3
3. Lenka Lejsková 85 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 39 : 47 / 2
4. Vendula Konopáčová 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 41 : 14 / 2
5. Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice 43 : 31 / 3
6. Dana Knopová 75 Kralovice 44 : 36 / 2
7. Kateřina Čokrtová 94 Junák Český Brod 46 : 12 / 5

2. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Blanka Rosáková 93 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 32 : 52 / 0
2. Kateřina Popová 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 33 : 38 / 0
3. Jana Machorková 92 Junák Český Brod 40 : 18 / 7
4. Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice 45 : 14 / 5
5. Ladislava Procházková 74 Kraslice 45 : 58 / 7
6. Ema Babulíková 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek  49 : 06 / 9
7. Jana Žitková 74 Kralovice 56 : 51 / 15

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

ŠTAFETY ŽENY
1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1
     (Klára BUNCOVÁ 03, Blanka ROSÁKOVÁ  93, Lucie ČIPEROVÁ 81) 1 : 47 : 30 (6 - 3/0/3)
2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
   (Lenka LEJSKOVÁ 85, Kateřina POPOVÁ 02, Tereza MÁLKOVÁ 98)   1 : 52 : 23 (6 - 2/0/4)
3.  Kraslice
   (Marie WAGNEROVÁ 01, Ladislava PROCHÁZKOVÁ 74, Magdaléna WAGNEROVÁ 03) 1 : 59 : 26 (11 - 3/7/1)
4.  Junák Český Brod
     (Kateřina ČOKRTOVÁ 94, Jana MACHORKOVÁ 92, Eva BABICOVÁ 88)     1 : 59 : 36 (14 - 5/7/2)
5.  TOM Mikulášovice 
     (Andrea FÚSKOVÁ 03, Květa FÚSKOVÁ 78, Michaela PLEŠINGEROVÁ 94) 2 : 05 : 40 (13 - 3/5/5)
6.  Kralovice
     (Dana KNOPOVÁ 75, Jana ŽITKOVÁ 74, Ivana ŠMÍDOVÁ 74) 2 : 23 : 54 (21 - 2/15/4)
7.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 1
     (Vendula KONOPÁČOVÁ 07, Ema BABULÍKOVÁ 07, Leona KONOPÁČOVÁ 79) 2 : 40 : 18 (35 - 2/9/24)

počet štafet: 7, výkonnostní třídy se neudělují 

ZELENÝ ÚSEK
1. Eva Babicová 88 Junák Český Brod 33 : 06 / 2
2. Michaela Plešingerová 94 TOM Mikulášovice  36 : 55 / 5
3. Magdaléna Wagnerová 03 Kraslice 37 : 00 / 1
4. Lucie Čiperová 81 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 37 : 23 / 3
5. Tereza Málková 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 38 : 58 / 4
6. Ivana Šmídová 74 Kralovice 42 : 27 / 4
7. Leona Konopáčová 79 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 1 : 09 : 58 / 24

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku

1. Kraslice 36 : 28
2. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 - 0 : 47
3. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 3 : 19
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 4 : 46
5. TOM Mikulášovice - 7 : 03
6. Kralovice - 8 : 08
7. Junák Český Brod - 9 : 44

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 1 : 10 : 07
2. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 3 : 18
3. Kraslice - 12 : 19
4. Junák Český Brod - 16 : 23
5. TOM Mikulášovice - 18 : 38
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 20 : 13 
7. Kralovice - 31 : 20

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 1 : 47 : 30
2. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 4 : 53
3. Kraslice - 11 : 56
4. Junák Český Brod - 12 : 06
5. TOM Mikulášovice - 18 : 10
6. Kralovice  -36 : 24
7. TOM Tuláci Frýdek - Místek - 52 : 48

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 



- 36 -



- 37 -

1. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Jan Vavřík 90 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 29 : 19 / 0
2. Zdeněk Karhan 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 33 : 47 / 1
3. Jiří Buczek 76 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 34 : 59 / 3
4. Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice 1 35 : 05 / 4
5. Vojtěch Šimek 74 TOM Mikulášovice 2 35 : 18 / 6
6. Roman Míček 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 40 : 23 / 6
7. Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice 3 41 : 45 / 5
8. Peter Molitoris 06 Skaut Týnec nad Sázavou 43 : 12 / 9
9. Radomír Uhlíř 80 TZ KOMETA Brno 47 : 11 / 6
10. Vojtěch Hauner 08 Kralovice 50 : 23 / 11

2. ŽLUTÝ ÚSEK
1. Jan Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 29 : 04 / 0
2. Libor Koloničný 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 32 : 56 / 2
3. Tomáš Pastrňák 93 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 35 : 20 / 4
4. Radomír Přidal 74 TZ KOMETA Brno 35 : 45 / 4
5. Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice 1 35 : 54 / 9
6. Mikuláš Popel 06 Kralovice 37 : 50 / 6
7. Marek Váňa 78 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 40 : 53 / 3
8. Petr Vejražka 79 TOM Mikulášovice 2 52 : 58 / 19
9. Petr Schwarz 08 Skaut Týnec nad Sázavou 55 : 47 / 11
D. Lukáš Machorek 06 TOM Mikulášovice 3 DISK

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

ŠTAFETY MUŽI
1.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1
     (Jan VAVŘÍK 90, Jan VEJROSTA 91, Jakub HOFMAN 02) 1 : 27 : 22 (0 - 0/0/0) 
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1
     (Jiří BUCZEK 76, Libor KOLONIČNÝ 70, Vít KONOPÁČ 72) 1 : 39 : 01 (7 - 3/2/2)
3.  TOM Mikulášovice 1
     (Daniel KREIBICH 05, Ondřej FÚSEK 07, Tomáš FÚSEK 66) 1 : 43 : 36 (16 - 4/9/3)
4.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 2
     (Roman MÍČEK 72, Tomáš PASTRŇÁK 93, Metod ŠKARABELA 05) 1 : 51 : 42 (13 - 6/4/3) 
5.  TOM Mikulášovice 2 
     (Vojtěch ŠIMEK 74, Petr VEJRAŽKA 79, Petr KALOUSEK 86) 1 : 59 : 59 (27 - 6/19/2) 
6.  Kralovice
     (Vojtěch HAUNER 08, Mikuláš POPEL 06, Vojtěch KŮSA 04,) 2 : 02 : 05 (20 - 11/6/3)
7.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 3
     (Zdeněk KARHAN 99, Marek VÁŇA 78, Václav MACHEK 07) 2 : 02 : 09 (7 - 1/3/3) 
8.  TZ KOMETA Brno
     (Radomír UHLÍŘ 80, Radomír PŘIDAL 73, Pablo BEATTIE 74) 2 : 09 :44 (22 - 6/4/12)
9.  Skaut Týnec nad Sázavou
     (Peter MOLITORIS 06, Petr SCHWARZ 08, Jan KRUMPHOLC 08) 2 : 24 : 46 (28 - 9/11/8) 
D.  TOM Mikulášovice 3
     (Zdeněk PLEŠINGER 95, Lukáš MACHOREK 06, David MACHOREK 94)  DISK

     počet štafet: 10, výkonnostní třídy se neudělují 

ZELENÝ ÚSEK
1. Jakub Hofman 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 28 : 59 / 0
2. Vít Konopáč 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 31 : 06 / 2
3. Petr Kalousek 86 TOM Mikulášovice 2 31 : 43 / 2
4. Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 1 32 : 37 / 3
5. Vojtěch Kůsa 04 Kralovice 33 : 52 / 3
6. Metod Škarabela 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 35 : 59 / 3
7. David Machorek 94 TOM Mikulášovice 3 39 : 54 / 6
8. Jan Krumpholc 08 Skaut Týnec nad Sázavou 45 : 47 / 8
9. Pablo Beattie 74 TZ KOMETA Brno 46 : 48 / 12
10. Václav Machek 07 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 47 : 29 / 3



- 38 -

po prvním úseku po druhém úseku po třetím úseku

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 29 : 19
2. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 4 : 28
3. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 - 5 : 40
4. TOM Mikulášovice 1 - 5 : 46
5. TOM Mikulášovice 2 - 5 : 59
6. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 - 11 : 04
7. TOM Mikulášovice 3 - 12 : 26
8. Skaut Týnec nad Sázavou - 13 : 53
9. TZ KOMETA Brno - 17 : 52
10. Kralovice - 21 : 04

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 58 : 23
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 - 9 : 32
3. TOM Mikulášovice 1 - 12 : 36
4. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 16 : 17
5. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 - 17 : 20
6. TZ KOMETA Brno - 24 : 33
7. Kralovice - 29 : 50
8. TOM Mikulášovice 2 - 29 : 53
9. Skaut Týnec nad Sázavou - 40 : 36
D. TOM Mikulášovice 3 disk

1. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 1 1 : 27 : 22
2. TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 - 11 : 39
3. TOM Mikulášovice 1 - 16 : 14
4. TOM Tuláci Frýdek - Místek 2 - 24 : 20
5. TOM Mikulášovice 2 - 32 : 37
6. Kralovice - 34 : 43
7. TOM-KČT Kralupy n./Vl. 2 - 34 : 47
8. TZ KOMETA Brno - 42 : 22
9. Skaut Týnec nad Sázavou -  57 : 24
D. TOM Mikulášovice 3 disk

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 



- 39 -

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ - SMÍŠENÉ DVOJICE
23. ZÁŘÍ 2023 - KRALOVICE

KATEGORIE DO 30 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 29 DVOJIC
1. Magdaléna KULHAVÁ 09 + Ondřej FÚSEK 07 TOM Mikulášovice 24 : 29 / 3
2. Eliška BERANOVÁ 09 + Jaroslav BERAN 11 TOM - KČT Kralupy n./Vltavou 24 : 57 / 1
3. Klára TUZOVÁ 09 + Vojtěch TUZA 11 TZ KOMETA Brno 26 : 20 / 6
4. Renata CHARVATOVÁ 06 + Patrik KALOUSEK 12 TOM Mikulášovice 27 : 50 / 3 
5. Julie JORDÁNOVÁ 08 + Michal BRANNY 08 MSK Orlová 27 : 51 / 4
6. Alice VEJRAŽKOVÁ 12 + Daniel KREIBICH 05 TOM Mikulášovice 28 : 14 / 6

KATEGORIE 31 DO 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 16 DVOJIC
1. Marie WAGNEROVÁ 01 + Jan VEJROSTA 91  Kraslice/ TOM - KČT Kralupy n./Vl. 29 : 58 / 1
2. Adéla VLACHOVÁ 05 + Vojtěch KŮSA 04  Kralovice 32 : 04 / 4
3. Blanka ROSÁKOVÁ 93 + Zdeněk KARHAN 99 TOM - KČT Kralupy n./Vltavou 33 : 02 / 3
4. Karolína TKÁČOVÁ 97 + Dominik HORÁK 07 TOM Divočáci Frýdlant n./Ostravicí 33 : 19 / 2
5. Michaela PLEŠINGEROVÁ 94 + Zdeněk PLEŠINGER 95 TOM Mikulášovice 34 : 05 / 3
6. Klára BUNCOVÁ 03 + Jakub HOFMAN 02  TOM - KČT Kralupy n./Vltavou 35 : 08 / 5

KATEGORIE NAD 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) - 9 DVOJIC
1. Leona KONOPÁČOVÁ 79 + Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek-Místek 33 : 18 / 3
2. Andrea FÚSKOVÁ 03 + Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 33 : 44 / 2
3. Helena KRESAŇOVÁ 05 + Roman GACH 63 TOM Tuláci Frýdek-Místek 36 : 35 / 3
4. Ladislava PROCHÁZKOVÁ 74 + Libor KOLONIČNÝ 70 Kraslice/TOM Tuláci Frýdek-Místek 37 : 12 / 4
5. Hana ZLÁMALOVÁ 80 + Pablo BEATTIE 74 TZ KOMETA Brno 37 : 24 / 2
6. Jana ŽITKOVÁ 74 + Miroslav ŠTEFL 72 Kralovice 37 : 56 / 4

VÝSLEDKY - SMÍŠENÉ DVOJICE 

V sobotu 23. října 2023 proběhlo za účasti 54 dvojčlenných hlídek z 10- ti oddílů mezinárodní mistrovství v TZ 
smíšených dvojic. Kontrola „X” spočívala v překonání kladiny.



- 40 -



- 41 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY LONG 
KRALOVICE -23. ZÁŘÍ 2023

Mistrovství České republiky v dlouhém závodě - závod o délce 10,1 km.  Všechny kategorie měly kontroly v rozsahu pro 
červenou trať (dorost a dospělí). Počty úkolů na kontrolách byly upraveny: TT - 20, KPČ - 15, D - 8, azimutové úseky - 6, hod 
míčkem - 5x. 

DOROSTENCI od 15 do 17-ti let - (3 účastníci)
1. Ondřej FÚSEK 07 TOM Mikulášovice 0 : 48 : 55 / 1
2. Dominik HORÁK 07 TOM Divočáci Frýdlant n./Ostr. 0 : 57 : 00 / 1
3. Mikuláš POPEL 06 Kralovice 1 : 05 : 52 / 8

DOROSTENKY od 15 do 17-ti let - (3 účastníce, z toho 1 ms)
1. Renata CHARVÁTOVÁ 06 TOM Mikulášovice 1 : 15 : 03 / 6
2. Vendula KONOPÁČOVÁ 07 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 23 : 57 / 8

MUŽI od 18 do 35-ti let - (6 účastníků, z toho 2 ms)
1. Jakub HOFMAN 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 50 : 36 / 2
2. Jan VAVŘÍK 90 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 52 : 42 / 1
3. Jan VEJROSTA 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 58 : 00 / 2

ŽENY od 18 do 35-ti let - (7 účastnic) 
1. Michaela PLEŠINGEROVÁ 94 TOM Mikulášovice 1 : 01 : 44 / 4
2. Karolína TKÁČOVÁ 97 TOM Divočáci Frýdlant n./Ostr. 1 : 05 : 41 / 6
3. Nela PĚNKAVOVÁ 05 TOM Divočáci Frýdlant n./Ostr.               1 : 06 : 57 / 4

MUŽI nad 35 let - (6 účastníků)
1. Miroslav ŠTEFL 72 Kralovice 0 : 48 : 27 / 2
2. Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek Místek 0 : 50 : 01 / 0
3. Libor KOLONIČNÝ 70 TOM Tuláci Frýdek Místek 0 : 53 : 23 / 1

ŽENY nad 35 let - (6 účastnic)
1. Ivana ŠMÍDOVÁ 74 Kralovice 1 : 09 : 11 / 3
2. Leona KONOPÁČOVÁ 79 TOM Tuláci Frýdek Místek 1 : 10 : 34 / 5
3. Lenka SLABÁKOVÁ 66 TZ KOMETA Brno               1 : 14 : 24 / 4



- 42 -



- 43 -

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ 
NESLUŠA - 30. ZÁŘÍ 2023 - SLOVENSKO

NEJMLADŠÍ ŽÁCI - (12 účastníků)
1. Josef UHLÍŘ 13 TZ KOMETA Brno 19 : 31 / 0
2. David KOLÁČEK 13 TZ KOMETA Brno 20 : 02 / 1
6. Filip SEDLÁK 14 TZ KOMETA Brno 22 : 37 / 1
7. Fabio BEATTIE 13 TZ KOMETA Brno 22 : 50 / 2
9. Teo KOZEL 13 TZ KOMETA Brno 24 : 35 / 3
10. Petr BENDA 14 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 25 : 09 / 2

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - (12 účastnic)
1. Anna PENSIMUSOVÁ 13 TOM Nezmaři Bílovec 20 : 53 / 0
2. Rebeka KAMENICKÁ 13 TZ KOMETA Brno 21 : 13 / 2
3. Marie MACHÁČKOVÁ 13 TOM Rokytná 409 Brno 21 : 44 / 2
4. Linda BÍNOVÁ 13 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 23 : 44 / 2
6. Michaela ČERMÁKOVÁ 13 TOM Rokytná 409 Brno 24 : 51 / 2
11. Adéla KALOUSKOVÁ 15 TOM Mikulášovice 31 : 05 / 3

MLADŠÍ ŽÁCI - (11 účastníků)
1. Vojtěch TUZA 11 TZ KOMETA Brno 24 : 47 / 1
2. Jaroslav BERAN 11 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 29 : 18 / 5
5. Ondřej MACHÁČEK 11 TOM Rokytná 409 Brno 31 : 42 / 2
7. Jan VORLICKÝ 12 TOM Nezmaři Bílovec 38 : 11 / 1
10. Petr KALOUSEK 12 TOM Mikulášovice 49 : 54 / 7
11. Štěpán HOMOLKA 12 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 55 : 50 / 7

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ - (12 účastnic)
1. Anna PAVLIŠČOVÁ 12 Skauti Týnec nad Sázavou 26 : 20 / 0
2. Alice VEJRAŽKOVÁ 12 TOM Mikulášovice 28 : 20 / 2
3. Hana UHLÍŘOVÁ 11 TZ KOMETA Brno 29 : 48 / 3
4. Marie SCHENKOVÁ 11 TOM Nezmaři Bílovec 30 : 10 / 0
5. Veronika PŘÍDALOVÁ 11 TZ KOMETA Brno 30 : 14 / 2
6. Sofie SKOTNICOVÁ 11 TOM Divočáci Frýdlant 30 : 56 / 1

STARŠÍ ŽÁCI - (12 účastníků)
1. Martin MOLITORIS 09 Skauti Týnec nad Sázavou 26 : 05 / 0
4. Tomáš MENŠÍK 10 TOM Žlutý kvítek Palkovice 30 : 12 / 1
5. František PALÁŠEK 10 TOM Rokytná 409 Brno 31 : 06 / 0
7. Antonín OUŠKA 09 TOM Práčata Rapšach 34 : 54 / 2
9. Viktor VLACH 10 Kralovice 36 : 25 / 0
12. Ondřej KNOP 09 Kralovice 43 : 49 / 9

STARŠÍ ŽÁKYNĚ - (12 účastnic)
1. Marie PAVLIŠČOVÁ 09 Skauti Týnec nad Sázavou 31 : 11 / 0
4. Klára TUZOVÁ 09 TZ KOMETA Brno 33 : 20 / 3
5. Tereza FORETOVÁ 09 TOM Nezmaři Bílovec 33 : 29 / 1
6. Sofie JORDÁNOVÁ 10 MSK Orlová 34 : 56 / 1
7. Eliška BERANOVÁ 09 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 35 : 51 / 1
8. Jana CÍDLOVÁ TOM Horolezčata Brno 37 : 43 / 1

VÝSLEDKY NAŠICH ZÁVODNÍKŮ

V sobotu 30. září 2023 proběhl XXVIII. ročník Mezinárodního mistrovství v Turistickém závodě, jehož pořadate-
lem byli Sekcia mládeže, OZ Priatelia Kysúc, obec Nesluša.
Česká republika opět dosáhla jednoznačného triumfu. Dokázala získat 29 medailí, z toho 11 titulů Mezinárod-
ního mistra.
Rada TZ děkuje všem závodníkům, vedoucím za reprezentaci, přístup k závodům a zejména výsledky.



- 44 -



- 45 -

DOROSTENCI - (12 účastníků)
1. Ondřej FÚSEK 07 TOM Mikulášovice 39 : 50 / 1
2. Mikuláš POPEL 06 Kralovice 41 : 06 / 0
3. Vít ŠEDĚNKA 08 TOM Nezmaři Bílovec 44 : 08 / 3
4. Dominik HORÁK 07 TOM Divočáci Frýdlant 44 : 53 / 2
5. František KOLOROS 06 Skauti Týnec nad Sázavou 45 : 54 / 4
6. Daniel KREIBICH 05 TOM Mikulášovice 46 : 32 / 3

DOROSTENKY - (12 účastnic)
1. Adéla VLACHOVÁ 05 Kralovice 46 : 21 / 1
2. Nela VALÁŠKOVÁ 08 TOM Nezmaři Bílovec 49 : 17 / 1
4. Nela LIGOCKÁ 08 MSK Orlová 54 : 08 / 3
7. Vendula KONOPÁČOVÁ 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek 55 : 03 / 2
8. Barbara SOLICHOVÁ 06 MSK Orlová 56 : 19 / 5
12. Helena KRESAŇOVÁ 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 : 16 : 40 / 4

MUŽI A - (13 účastníků)
1. Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 37 : 01 / 0
4. Vojtěch KŮSA 04 Kralovice 40 : 52 / 1
5. Jakub HOFMAN 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 41 : 35 / 2
9. Jan VAVŘÍK 90 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 43 : 51 / 2
12. Jan VEJROSTA  91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 47 : 08 / 0
13. Tomáš PASTERŇÁK 93 TOM Tuláci Frýdek - Místek 49 : 39 / 3

ŽENY A - (10 účastnic)
3. Pavla SKOTNICOVÁ 85                                TOM Divočáci Frýdlant 44 : 52 / 2
4. Karolína TKÁČOVÁ 97 TOM Divočáci Frýdlant 49 : 18 / 3
5. Marie WAGNEROVÁ 01 Kraslice 49 : 58 / 1
6. Klára BUNCOVÁ 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 52 : 47 / 2
7. Blanka ROSÁKOVÁ 93 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 53 : 44 / 3
9. Kateřina POPOVÁ 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 55 : 44 / 2

MUŽI 36+  - (9 účastníků)
1. Miroslav ŠTEFL 72 Kralovice 39 : 52 / 2
3. Roman MÍČEK 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek 45 : 27 / 4
4. Radomír PŘIDAL 73 TZ KOMETA Brno 46 : 14 / 3
5. Ladislav CHÝLEK TOM Žlutý kvítek Palkovice 46 : 19 / 4
6. Petr KALOUSEK 86 TOM Mikulášovice 46 : 31 / 4
D. Vojtěch ŠIMEK 74 TOM Mikulášovice disk

ŽENY 36+ - (12 účastnic)
2. Petra BADUROVÁ 77 MSK Orlová 47 : 39 / 3
3. Leona KONOPÁČOVÁ 79 TOM Tuláci Frýdek - Místek 47 : 49 / 0
5. Lucie ČIPEROVÁ 81 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 50 : 18 / 4
7. Ivana ŠMÍDOVÁ 74 Kralovice 54 : 48 / 4
8. Andrea SCHENKOVÁ 77 TOM Tuláci Frýdek - Místek 55 : 30 / 3
10. Dana KNOPOVÁ 75 Kralovice 1 : 04 : 08 / 4

MUŽI 50+  - (8 účastníků)
1. Libor KOLONIČNÝ 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 40 : 55 / 1
2. Josef ŠMÍD 71 Kralovice 42 : 19 / 1
3. Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 42 : 40 / 1
5. Roman GACH 63 TOM Tuláci Frýdek - Místek 44 : 33 / 2
6. Vojtěch OKTÁBEC 67 Skauti Týnec nad Sázavou 46 : 11 / 1
7. Zdeněk VEJROSTA 61 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 : 00 : 17 / 0

ŽENY 50+  - (7 účastnic)
1. Lenka SLABÁKOVÁ 66 TZ KOMETA Brno 49 : 11 / 2
3. Romana VEJROSTOVÁ 65 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 55 : 28 / 0
5. Libuše VLACHYŇSKÁ 62 KČT Chotilsko 1 : 00 : 16 / 4
7. Hana CÍDLOVÁ 69 TOM Horolezčata Brno 1 : 01 : 52 / 1



- 46 -



- 47 -

TURISTICKÝ ZÁVOD JEDNOTLIVCŮ - PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ 
7. 10. 2023

CELKOVÝ POČET ZÁVODNÍKŮ:  64 + 4

PŘÍPRAVKA - POČET ÚČASTNÍKŮ: 4
1. Natálie VÁPENKOVÁ (17)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 39 : 37 / 5
2. Kryštof VÁŇA (16)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou           55 : 13 / 16

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - POČET ÚČASTNÍKŮ: 6  

1. Žofie LEJSKOVÁ (14)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 41 : 03 / 5
2. Zuzana VANĚČKOVÁ (14)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 43 : 09 / 3
3. Broňa TORALOVÁ (15)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou   54 : 54 / 12

NEJMLADŠÍ ŽÁCI - POČET ÚČASTNÍKŮ: 6
1. Petr BENDA (14)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 35 : 11 / 4
2. Vít TORAL (13)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 37 : 05 / 2
3. Daniel BARGER (15)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 45 : 07 / 6

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ - POČET ÚČASTNÍKŮ: 4
1. Markéta VÁŇOVÁ (11)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 33 : 50 / 3
2. Tereza MACHOVÁ (12)   TOM Rapšach 36 : 12 / 4
3. Aneta VANĚČKOVÁ (12)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 57 : 10 / 7

MLADŠÍ ŽÁCI - POČET ÚČASTNÍKŮ: 6
1. Jaroslav BERAN (11)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 29 : 13 / 3
2. Jan BENDA (12)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 37 : 51 / 3
3. Matěj ŠVEC (11)   TOM Rapšach           38 : 26 / 6

STARŠÍ ŽÁKYNĚ - POČET ÚČASTNÍKŮ: 6
1. Eliška BERANOVÁ (09)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 30 : 13 / 2
2. Vendula MACHOVÁ (10)   TOM Rapšach 33 : 10 / 3
3. Sofie JORDANOVÁ (10)   MSK Orlová 37 : 13 / 6

STARŠÍ ŽÁCI - POČET ÚČASTNÍKŮ: 4
1. Tomáš KUSÁK (09)   MSK Orlová 35 : 25 / 4
2.  Jakub ADÁMEK (09)   MSK Orlová 44 : 06 / 5
3.  Josef PIŠ (09)   MSK Orlová   57 : 51 / 24

DOROSTENKY - POČET ÚČASTNÍKŮ: 2                                   
1. Julie JORDANOVÁ (08)   MSK Orlová 50 : 48 / 2
2. Barbora SOLICHOVÁ (07)   MSK Orlová      1 : 01 : 14 / 16

DOROSTENCI - POČET ÚČASTNÍKŮ: 5                                    
1. Michal VOŠAHLÍK (06)   MSK Orlová 42 : 48 / 4
2. Lukáš ADAMČÁK (06)   MSK Orlová 46 : 52 / 3
3. Václav MACHEK (07)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 49 : 22 / 7

ŽENY - POČET ÚČASTNÍKŮ: 9                                                           

1. Marie WAGNEROVÁ (01)   Kraslice 41 : 44 / 2
2. Eliška PLÁŠILOVÁ (99)   TOM Kamarádi Pacov 43 : 39 / 9
3. Klára BUNCOVÁ (03)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 49 : 30 / 5

MUŽI - POČET ÚČASTNÍKŮ: 12                                       
1. Libor KOLONIČNÝ (70)   TOM Tuláci Frýdek - Místek 30 : 11 / 1
2. Jakub HOFMAN (02)   TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 31 : 56 / 2
3. Jan KŮRKA (05)   MSK Orlová 32 : 37 / 1



- 48 -



- 49 -

ST
AT

IS
TI

K
A

 - 
PO

Č
TY

 Ú
Č

A
ST

N
ÍK

Ů
 N

A
 Z

ÁV
O

D
EC

H
 2

02
3

Kr
aj

da
tu

m
 zá

vo
du

m
íst

o z
áv

od
u

ty
p z

áv
od

u
ne

jm
lad

.
žá

ci
ne

jm
ad

.
žá

ky
ně

m
lad

ší
žá

ci
m

lad
ší 

žá
ky

ně
sta

rší
 

žá
ci

sta
rší

 
žá

ky
ně

m
lad

ší 
do

ro
ste

nc
i

m
lad

ší 
do

ro
ste

nk
y

sta
rší

do
ro

ste
nc

i
sta

rší
do

ro
ste

nk
y

m
už

i A
že

ny
 A

m
už

i B
že

ny
 B

os
ta

tn
í

ce
lke

m
zá

vo
dn

íků
or

ga
niz

ac
e

ro
zh

od
čí

Jih
oč

es
ký

23
.04

.20
23

Ra
pš

ac
h

M
1

2
3

2
2

4
2

3
2

2
1

3
2

29
19

Jih
om

or
av

sk
ý

23
.10

.20
22

Br
no

 - 
By

str
c

KP
8

6
7

10
6

6
3

1
4

4
4

5
27

91
41

15
.04

.20
23

Bř
ec

lav
KP

8
6

5
4

3
1

1
2

1
2

5
6

44
21

23
.04

.20
23

Br
no

 - 
Ko

ho
ut

ov
ice

M
+

KP
18

9
8

10
4

6
1

2
2

3
2

9
10

33
11

7
25

Ka
rlo

va
rsk

ý
22

.04
.20

23
Bu

ko
va

ny
M

7
6

4
5

1
6

1
1

1
12

44
13

Kr
álo

ve
hr

ad
ec

ký
22

.04
.20

23
Bi

řič
ka

 - 
H.

Kr
álo

vé
M

4
2

4
3

2
1

1
2

3
7

2
12

43
17

M
or

av
sk

os
lez

sk
ý

22
.10

.20
22

Or
lov

á
KP

2
3

9
4

6
14

5
5

4
4

6
4

5
3

18
92

29
09

.04
.20

23
Bo

hu
m

ín
KP

13
6

12
7

14
22

6
11

6
11

10
8

8
7

8
14

9
40

29
.04

.20
23

Pa
lko

vic
e

M
+

KP
9

7
8

6
9

16
8

9
10

7
12

8
8

8
16

14
1

58
Ol

om
ou

ck
ý

29
.04

.20
23

Ol
om

ou
c -

 N
em

ila
ny

M
3

2
2

3
2

1
4

17
7

Plz
eň

sk
ý

23
.10

.20
22

Op
ár

en
sk

ý m
lým

KP
4

4
3

1
3

4
2

1
1

1
2

2
3

3
5

39
9

15
.04

.20
23

Le
tin

y
M

+
KP

3
3

1
1

2
1

3
2

2
1

3
3

3
28

28
29

.04
.20

23
Kr

alo
vic

e
KP

5
7

2
1

1
1

1
1

2
2

3
2

2
2

32
17

St
ře

do
če

sk
ý

05
.11

.20
22

Če
sk

ý B
ro

d
KP

12
12

6
5

5
3

6
2

1
1

4
4

9
4

10
84

22
19

.03
.20

23
Zb

oř
en

ý K
os

te
lec

KP
6

8
8

2
5

2
4

3
1

4
2

6
3

22
76

20
25

.03
.20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
M

+
KP

23
17

17
9

4
4

6
3

2
14

17
18

17
44

19
5

47
Ús

te
ck

ý
25

.03
.20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
KP

3
3

4
3

1
2

1
3

1
21

02
.04

.20
23

M
iku

láš
ov

ice
KP

5
6

7
5

1
3

1
3

2
3

4
1

6
47

13
23

.04
.20

23
Lo

vo
sic

e
M

+
KP

4
7

4
4

1
3

1
4

2
1

4
1

36
15

Vy
so

čin
a

23
.04

.20
23

Ra
pš

ac
h

M
3

1
3

1
2

2
1

1
1

4
19

Zlí
ns

ký
22

.04
.20

23
Na

pa
jed

la
M

1
1

1
2

1
1

2
2

1
36

48
22

SO
UČ
ET

13
8

11
6

10
9

84
75

10
3

55
50

45
30

79
69

10
0

78
26
1

13
92

46
3

Če
sk

ý p
oh

ár
 1 

06
.05

.20
23

Fr
ýd

ek
 M

íst
ek

ČP
21

16
13

17
11

19
11

13
15

5
16

10
19

16
20

2
40

Če
sk

ý p
oh

ár
 2

13
.05

.20
23

Já
ns

ká
 - 

Ra
bš

te
jn

ČP
21

22
17

16
13

20
12

10
15

3
12

10
18

10
19

9
32

Če
sk

ý p
oh

ár
 3

27
.5.

20
23

Pa
co

v
ČP

25
27

20
18

18
22

14
11

13
7

18
16

22
15

24
6

56
SO
UČ
ET

67
65

50
51

42
61

37
34

43
15

46
36

59
41

0
64
7

12
8

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R-
su

pe
rsp

rin
t

06
.05

.20
23

Fr
ýd

ek
 M

íst
ek

M
-sp

rin
t

11
12

11
8

6
10

9
4

8
4

8
6

13
8

11
8

35
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R

10
.06

.20
23

Br
no

M
ČR

10
11

9
12

9
15

13
8

10
8

11
10

15
9

15
0

57
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R -

 št
afe

ty
09

.09
.20

23
Zb

oř
en

ý K
os

te
lec

M
-št

.
8

8
10

10
6

6
5

2
5

8
11

13
10

10
2

28
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R -

 sm
.d

vo
jic

e
23

.09
.20

23
Kr

alo
vic

e
M

-S
m

.d.
5

12
9

6
8

7
8

6
6

5
7

9
11

9
10

8
40

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R -
 lo

ng
23

.09
.20

23
Kr

alo
vic

e
M

-lo
ng

2
2

1
4

6
4

6
6

31
40

M
ez

iná
ro

dn
í m

ist
ro

vs
tv

í
30

.09
.20

23
Ne

slu
ša

 - 
Slo

ve
ns

ko
M

MT
Z

6
6

6
6

6
6

3
4

3
2

6
7

12
10

83
SO
UČ
ET

40
49

45
42

35
44

40
26

33
23

46
47

70
52

0
59
2

20
0



- 50 -

Os
ta

tn
í z

áv
od

y
da

tu
m

 zá
vo

du
m

íst
o z

áv
od

u
ty

p z
áv

od
u

ne
jm

lad
.

žá
ci

ne
jm

ad
.

žá
ky

ně
m

lad
ší

žá
ci

m
lad

ší 
žá

ky
ně

sta
rší

 
žá

ci
sta

rší
 

žá
ky

ně
m

lad
ší 

do
ro

ste
nc

i
m

lad
ší 

do
ro

ste
nk

y
sta

rší
do

ro
ste

nc
i

sta
rší

do
ro

ste
nk

y
m

už
i A

že
ny

 A
m

už
i B

že
ny

 B
os

ta
tn

í
ce

lke
m

zá
vo

dn
íků

or
ga

niz
ac

e
ro

zh
od

čí

Kr
alu

ps
ká

 lig
a -

 1.
ko

lo
09

.11
.20

22
Kr

alu
py

m
íst

ní
4

8
3

2
1

2
1

4
9

6
7

47
8

Kr
alu

ps
ká

 lig
a -

 2.
ko

lo
07

.12
.20

22
Kr

alu
py

m
íst

ní
6

5
4

2
1

2
2

5
9

7
7

50
8

Kr
alu

ps
ká

 lig
a -

 3.
ko

lo
11

.01
.20

23
Kr

alu
py

m
íst

ní
6

6
4

2
2

2
1

4
4

12
9

52
8

Kr
alu

ps
ká

 lig
a -

 4.
ko

lo
08

.02
.20

23
Kr

alu
py

m
íst

ní
6

8
3

1
2

1
4

8
8

4
45

8
Kr

alu
ps

ká
 lig

a -
 5.

ko
lo

08
.03

.20
23

Kr
alu

py
m

íst
ní

3
8

4
2

1
2

1
7

8
13

8
57

8

Tří
krá

lov
ý i

nt
er

ne
to

vý
 TZ

06
.01

.20
23

re
p

16
7

16
7

4
Zim

ní 
ve

če
rn

ík
09

.01
.20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

8
9

5
2

1
2

1
3

6
8

8
6

59
6

m
alý

 TZ
 (z

im
ní 

sra
z T

OM
 M

SK
)

14
.01

.20
23

Os
tra

vic
e

kra
j

82
82

15
te

st 
TZ

 ta
k t

ro
ch

u j
ina

k
09

.02
.20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

6
9

4
2

2
2

1
9

5
7

7
54

1
Ná

bo
ro

vý
 TZ

26
.02

.20
23

Br
no

 - 
Ko

ho
ut

ov
ice

m
íst

ní
9

3
4

3
1

1
1

2
40

54
24

M
ini

 TZ
14

.04
.20

23
Pa

lko
vic

e
m

íst
ní

3
9

3
1

8
5

3
1

1
1

35
8

M
ini

 TZ
 - 

Ba
by

07
.05

.20
23

Ba
by

m
íst

ní
2

2
2

1
3

2
2

2
16

6
Od

díl
ov

á l
iga

 TO
M

 M
iku

láš
ov

ice
M

iku
láš

ov
ice

m
íst

ní
7

5
7

3
1

1
3

1
28

5
Pa

co
vs

ký
 ou

td
oo

rá
če

k
21

.05
.20

23
Pa

co
v

m
íst

ní
2

5
3

1
2

32
45

13
Uk

áz
ko

vá
 ho

din
a T

Z
05

.06
.20

23
Br

no
m

íst
ní

19
19

6
Le

tn
í v

eč
er

ník
19

.06
.20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

11
6

5
2

2
2

2
4

4
11

9
12

70
6

Pr
op

ag
ač

ní 
a n

áb
or

ov
ý z

áv
od

19
.06

.20
23

Kr
alo

vic
e

m
íst

ní
30

30
8

TZ
 do

 šk
ol

22
.06

.20
23

Po
ho

ře
lic

e
m

íst
ní

16
9

12
7

44
16

MA
TU

Z B
oh

um
ín

29
.06

.20
23

Bo
hu

m
ín

m
íst

ní
11

11
6

1
13

10
52

14
Tá

bo
ro

vý
 TZ

 - T
OM

 Ra
pš

ac
h

10
.07

.20
23

Dr
ač

ice
m

íst
ní

42
42

11
Sr

pn
ov

ý m
ini

 TZ
srp

en
 20

23
Kr

alu
py

 n.
Vl

t.
m

íst
ní

9
15

5
2

2
4

2
1

9
18

31
22

9
12

9
1

Ka
m

eň
ák

 se
 ba

ví
03

.09
.20

23
Br

no
m

íst
ní

20
0

20
0

4
Ah

oj,
 pr

áz
dn

iny
08

.09
.20

23
Fr

ýd
ek

 M
íst

ek
m

íst
ní

7
5

2
14

28
6

Té
ze

tk
o 2

02
3

10
.09

.20
23

Ře
ž

m
íst

ní
5

7
4

7
2

2
1

28
12

m
ini

 TZ
 - 

De
n l

es
a

23
.09

.20
23

Še
vě

tín
m

íst
ní

4
6

2
1

1
1

2
1

11
7

13
5

9
př

ípr
av

ný
 m

ini
 TZ

2.1
0.2

02
3

Kr
alu

py
 n.

Vl
t.

m
íst

ní
8

10
2

2
2

2
2

1
2

6
4

1
42

7
m

ini
 TZ

srp
en

 / 
zá

ří 2
02

3
Ka

rlo
va

rsk
ý k

ra
j

m
íst

ní
47

47
2

Pa
co

vs
ké

 do
vá

dě
ní

7.1
0.2

02
3

Pa
co

v
re

p
6

6
6

4
4

6
3

1
3

1
6

7
5

2
8

68
28

SO
UČ
ET

13
9

15
2

86
50

47
45

19
5

3
3

59
87

12
0

94
82
6

17
25

25
2

ST
AT

IS
TI

K
A

 - 
PO

Č
TY

 Ú
Č

A
ST

N
ÍK

Ů
 N

A
 Z

ÁV
O

D
EC

H
 2

02
3



- 51 -

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

zá
vo

dn
íci

ro
zh

od
čí

kra
jsk

é z
áv

od
y

12
98

46
9

12
96

48
2

13
90

49
9

14
71

49
8

16
08

48
8

14
32

49
6

14
51

53
3

13
28

37
0

85
7

26
9

61
2

23
0

12
48

43
2

13
90

46
3

Če
sk

ý p
oh

ár
75

5
16

6
77

3
16

4
76

4
17

4
83

6
21

8
87

1
17

8
81

2
14

1
79

0
16

4
84

7
17

1
0

0
0

0
68

5
18

5
64

7
12

8

m
ist

ro
vs

ké
 

zá
vo

dy
49

9
11

9
53

3
26

7
51

1
17

2
73

6
25

5
66

7
18

3
68

7
24

9
71

7
26

7
61

7
32

2
38

5
15

9
53

0
17

2
80

8
23

5
59

2
20

0

os
ta

tn
í z

áv
od

y
23

7
15

23
5

30
37

0
56

33
9

73
31

68
15

2
19

38
24

6
64

20
35

6
44

79
37

8
16

88
25

5
40

69
15

8
11

75
21

9
17

25
25

2

ce
lke

m
27

89
76

9
28

37
94

3
30

35
90

1
33

82
10

44
63

14
10

01
48

69
11

32
93

78
13

20
72

71
12

41
29

30
68

3
52

11
56

0
39

16
10

71
43

54
10

43

GRAFY ÚČASTI  2012 - 2023

0

10
00

20
00

30
00

40
00

50
00

60
00

70
00

záv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
íz

áv
od

níc
ir

oz
ho

dč
í

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

kra
jsk

é z
áv

od
y

Če
ský

 po
há

r

mi
str

ov
ské

 zá
vo

dy

os
tat

ní 
záv

od
y



- 52 -

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
 NA ČESKÝ POHÁR 2024

NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2014 A MLADŠÍ)
Petr BENDA  2014 TOM-KČT Kralupy
Edgar OCELKA  2014 TZ Kometa Brno
Filip SEDLÁK  2014 TZ Kometa Brno
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2014 A MLADŠÍ)
Adéla KALOUSKOVÁ  2015 TOM Mikulášovice
Lucie KRESAŇOVÁ  2014 TOM Tuláci Frýdek Místek
Žofie LEJSKOVÁ  2014 TOM-KČT Kralupy

MLADŠÍ ŽÁCI (2012 - 2013)
Fabio BEATTIE  2013  TZ Kometa Brno
Patrik KALOUSEK  2012  TOM Mikulášovice
David KOLÁČEK  2013  TZ Kometa Brno
Teo KOZEL  2013  TZ Kometa Brno
Vít TORAL  2013  TOM-KČT Kralupy
Josef UHLÍŘ  2013  TZ Kometa Brno
Jan VORLICKÝ  2012  Nezmaři Bílovec

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2012 - 2013)
Linda BÍNOVÁ  2013  TOM-KČT Kralupy
Rebeka KAMENICKÁ  2013  TZ Kometa Brno
Marie MACHÁČKOVÁ  2013  TOM Rokytná 409 Brno
Anna PAVLIŠČOVÁ  2012  Skauti Týnec n.S.
Anna PENSIMUSOVÁ  2013  Nezmaři Bílovec
Alice VEJRAŽKOVÁ  2012  TOM Mikulášovice

STARŠÍ ŽÁCI  (2010 - 2011)
Jaroslav BERAN  2011  TOM-KČT Kralupy
Ondřej MACHÁČEK  2011  TOM Rokytná 409 Brno
Vojtěch MATUŠEK  2011  Divočáci Frýdlant
Tomáš MENŠÍK  2010  Žlutý kvítek Palkovice
František PALÁŠEK  2010  TOM Rokytná 409 Brno
Vojtěch TUZA  2011  TZ Kometa Brno

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2010 - 2011)
Sofie JORDANOVÁ  2010  MSK Orlová
Vendula MACHOVÁ  2010 TOM Práčata Rapšach
Kateřina MÍČKOVÁ  2010  TOM Tuláci Frýdek Místek
Zuzana PAVELKOVÁ  2010 Nezmaři Bílovec
Veronika PŘIDALOVÁ  2011 TZ Kometa Brno
Marie SCHENKOVÁ  2011  TOM Tuláci Frýdek Místek
Markéta ŠEDĚNKOVÁ  2010  Nezmaři Bílovec
Sofie SKOTNICOVÁ  2011 Divočáci Frýdlant
Hana UHLÍŘOVÁ  2011  TZ Kometa Brno
Markéta VÁŇOVÁ  2011  TOM-KČT Kralupy

MLADŠÍ DOROSTENCI (2008 - 2009)
Michal BRANNY  2008  MSK Orlová
Josef BŘENEK  2008  TOM Práčata Rapšach
Adam KOMJATHY  2009  TOM Tuláci Frýdek Místek
Ondřej KNOP  2009  Kralovice
Jakub KŮRKA  2008  MSK Orlová
Martin MOLITORIS  2009  Skauti Týnec n.S.
Vít ŠEDĚNKA  2008  Nezmaři Bílovec
Kryštof VALÁŠEK  2008  Nezmaři Bílovec

MLADŠÍ DOROSTENKY (2008 - 2009)
Kateřina BADUROVÁ  2009  MSK Orlová
Eliška BERANOVÁ  2009  TOM-KČT Kralupy
Tereza FORETOVÁ  2009  Nezmaři Bílovec 
Agatha HRONKOVÁ  2009  TOM Kamarádi Pacov

Julie JORDANOVÁ  2008  MSK Orlová
Nela LIGOCKÁ  2008  MSK Orlová
Antonín OUŠKA  2009  TOM Práčata Rapšach 
Marie PAVLIŠČOVÁ  2009  Skauti Týnec n.S.
Klára TUZOVÁ  2009  TZ Kometa Brno
Nela VALÁŠKOVÁ  2008  Nezmaři Bílovec

STARŠÍ DOROSTENCI (2006 - 2007)
Ondřej FÚSEK  2007  TOM Mikulášovice
Dominik HORÁK  2007  Divočáci Frýdlant
František KOLOROS  2006  Skauti Týnec n.S.
Mikuláš POPEL  2006  Kralovice

STARŠÍ DOROSTENKY (2006 - 2007)
Ema BABULÍKOVÁ  2007  TOM Tuláci Frýdek Místek
Lucie HORÁKOVÁ  2006  Divočáci Frýdlant
Vendula KONOPÁČOVÁ  2007  TOM Tuláci Frýdek Místek
Kristýna KNOPOVÁ  2007  Kralovice
Viktorie KRČOVÁ  2007  Žlutý kvítek Palkovice
Jana NOWAKOVÁ  2006  MSK Orlová
Barbara SOLICHOVÁ  2007  MSK Orlová
Magdaléna ŽÁLKOVÁ  2006  TOM Tuláci Frýdek Místek

MUŽI A  (1989 - 2005)
Petr BÍLEK  1999  Žlutý kvítek Palkovice
Jakub DECKER  2005  TOM Práčata Rapšach
Ondřej GENCO   1996  MSK Orlová
Jakub HOFMAN  2002  TOM-KČT Kralupy 
Matouš KONOPÁČ  2005  TOM Tuláci Frýdek Místek
Vojtěch KŮSA  2004  Kralovice
Daniel KREIBICH  2005  TOM Mikulášovice
Metod ŠKARABELA  2005  TOM Tuláci Frýdek Místek
Filip TICHÝ  2005  TOM Práčata Rapšach
Jan VAVŘÍK  1990  TOM-KČT Kralupy

MUŽI B  (1988 A STARŠÍ)
Jiří BUCZEK  1976  TOM Tuláci Frýdek Místek
Tomáš FÚSEK  1966  TOM Mikulášovice
Roman GACH  1963  TOM Tuláci Frýdek Místek
Ladislav CHÝLEK  1977  Žlutý kvítek Palkovice
Petr KALOUSEK  1986  TOM Mikulášovice
Libor KOLONIČNÝ  1970  TOM Tuláci Frýdek Místek
Vít KONOPÁČ  1972  TOM Tuláci Frýdek Místek
Roman MÍČEK  1972  TOM Tuláci Frýdek Místek
Radomír PŘIDAL  1973  TZ Kometa Brno
Vojtěch ŠIMEK  1974  TOM Mikulášovice
Josef ŠMÍD  1971  Kralovice
Miroslav ŠTEFL   1972  Kralovice
Petr VEJRAŽKA  1979 TOM Mikulášovice

ŽENY A  (1989 - 2005)
Klára BUNCOVÁ  2003  TOM-KČT Kralupy 
Aneta DRESLEROVÁ  1997  Nezmaři Bílovec
Nela PĚNKAVOVÁ  2005  Divočáci Frýdlant
Eliška PLÁŠILOVÁ  2000  TOM Kamarádi Pacov
Šárka POKLUDOVÁ  1996  Nezmaři Bílovec
Kateřina POPOVÁ  2002  TOM-KČT Kralupy
Eliška RUČKOVÁ  2005  Žlutý kvítek Palkovice
Pavlína ŠENIGLOVÁ  1994  TOM Kamarádi Pacov
Karolína TKÁČOVÁ  1997  Divočáci Frýdlant
Adéla VLACHOVÁ  2005  Kralovice
Marie WAGNEROVÁ  2001  Kraslice



- 53 -

ŽENY B (1988 A STARŠÍ)
Eva BABICOVÁ  1988  Junák Český Brod
Petra BADUROVÁ   1977  MSK Orlová
Lucie ČIPEROVÁ  1981  TOM-KČT Kralupy
Květa FÚSKOVÁ  1978  TOM Mikulášovice
Leona KONOPÁČOVÁ  1979  TOM Tuláci Frýdek Místek

Dana KNOPOVÁ  1975  Kralovice
Lenka LEJSKOVÁ  1985  TOM KČT Kralupy
Jana NOWAKOVÁ  1974  MSK Orlová
Lenka SLABÁKOVÁ  1966  TZ Kometa Brno
Pavla SKOTNICOVÁ  1985  Divočáci Frýdlant
Ivana ŠMÍDOVÁ  1974  Kralovice

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP
 NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2024

NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2014 A MLADŠÍ)
Edgar OCELKA  2014  TZ Kometa Brno
Filip SEDLÁK  2014  TZ Kometa Brno
 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2014 A MLADŠÍ)

MLADŠÍ ŽÁCI (2012 - 2013)
Fabio BEATTIE  2013  TZ Kometa Brno
David KOLÁČEK  2013  TZ Kometa Brno
Josef UHLÍŘ  2013  TZ Kometa Brno

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2012 - 2013)
Linda BÍNOVÁ  2013  TOM-KČT Kralupy
Rebeka KAMENICKÁ  2013  TZ Kometa Brno
Marie MACHÁČKOVÁ  2013  TOM Rokytná 409 Brno
Anna PAVLIŠČOVÁ  2012  Skauti Týnec n.S.
Anna PENSIMUSOVÁ  2013  Nezmaři Bílovec
Alice VEJRAŽKOVÁ  2012  TOM Mikulášovice

STARŠÍ ŽÁCI  (2010 - 2011)
Jaroslav BERAN  2011  TOM-KČT Kralupy
Ondřej MACHÁČEK  2011  TOM Rokytná 409 Brno
Tomáš MENŠÍK  2010  Žlutý kvítek Palkovice
Vojtěch TUZA  2011  TZ Kometa Brno

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2010 - 2011)
Marie SCHENKOVÁ  2011 TOM Tuláci Frýdek Místek
Sofie SKOTNICOVÁ  2011  Divočáci Frýdlant

MLADŠÍ DOROSTENCI (2008 - 2009)
Adam KOMJATHY  2009 TOM Tuláci Frýdek Místek
Martin MOLITORIS  2009  Skauti Týnec n.S.
Vít ŠEDĚNKA  2008  Nezmaři Bílovec

MLADŠÍ DOROSTENKY (2008 - 2009)
Eliška BERANOVÁ  2009  TOM-KČT Kralupy
Tereza FORETOVÁ  2009  Nezmaři Bílovec 
Nela LIGOCKÁ  2008  MSK Orlová
Marie PAVLIŠČOVÁ  2009  Skauti Týnec n.S.

Klára TUZOVÁ  2009  TZ Kometa Brno
Nela VALÁŠKOVÁ  2008  Nezmaři Bílovec

STARŠÍ DOROSTENCI (2006 - 2007)
Ondřej FÚSEK  2007  TOM Mikulášovice
Dominik HORÁK  2007  Divočáci Frýdlant
Mikuláš POPEL  2006  Kralovice

STARŠÍ DOROSTENKY (2006 - 2007)
Lucie HORÁKOVÁ  2006  Divočáci Frýdlant
Vendula KONOPÁČOVÁ  2007  TOM Tuláci Frýdek Místek

MUŽI A  (1989 - 2005)
Petr BÍLEK  1999 Žlutý kvítek Palkovice
Ondřej GENCO   1996  MSK Orlová
Matouš KONOPÁČ  2005  TOM Tuláci Frýdek Místek
Daniel KREIBICH  2005  TOM Mikulášovice

MUŽI B  (1988 A STARŠÍ)
Tomáš FÚSEK  1966  TOM Mikulášovice
Libor KOLONIČNÝ  1970  TOM Tuláci Frýdek Místek
Vít KONOPÁČ  1972  TOM Tuláci Frýdek Místek
Roman MÍČEK  1972  TOM Tuláci Frýdek Místek
Josef ŠMÍD  1971 Kralovice
Miroslav ŠTEFL   1972  Kralovice

ŽENY A  (1989 - 2005)
Klára BUNCOVÁ  2003  TOM-KČT Kralupy 
Karolína TKÁČOVÁ  1997  Divočáci Frýdlant
Adéla VLACHOVÁ  2005  Kralovice
Marie WAGNEROVÁ  2001  Kraslice

ŽENY B (1988 A STARŠÍ)
Petra BADUROVÁ   1977  MSK Orlová
Leona KONOPÁČOVÁ  1979  TOM Tuláci Frýdek Místek
Lenka SLABÁKOVÁ  1966  TZ Kometa Brno
Pavla SKOTNICOVÁ  1985  Divočáci Frýdlant
Ivana ŠMÍDOVÁ  1974  Kralovice



- 54 -

POSTUPOVÝ KLÍČ NA ZÁVODY I.STUPNĚ - ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU V ROCE 2024:
1.  Nositelé platné Mistrovské VT a I. VT ( z roku 2023)
2.  Prvních šest míst v celkovém hodnocení jednotlivých kategorií Českého poháru 2023.
3.  Medailisté z  mistrovského závodu kraje konaného v roce 2024 (tento závod pořádá daný kraj pouze jeden, ostatní závody 

musí být již jen jako krajské pohárové závody - krajské pohárové závody pro rok 2024 mohou mít jeden závod již na podzim 
2023 se zařazením závodníků do věkových kategorií dle roku 2024). Do závodů Českého poháru postupují minimálně tři 
jednotlivci, to znamená, že obsadí-li medailové místo jednotlivci, kteří již mají postup zajištěn na základě výsledků v roce 
2023 (viz bod 1.), doplní se postupující z dalších míst. 

 Je-li vyšší počet závodníků v příslušné kategorii daného kraje je postupový klíč    
 následující:       3 postupující při počtu 10 a méně závodníků daného kraje v kategorii
     4 postupující při počtu 11-20 závodníků daného kraje v kategorii
     5 postupujících při počtu 21-30 závodníků daného kraje v kategorii
     6 postupujících při počtu 31 a více závodníků daného kraje v kategorii
 Závodníci z jiných krajů než je Mistrovství kraje se do postupujících na základě umístění nepočítají.
 Mistrovský závod kraje je veden jako závod II.stupně.

 Každý oddíl (toto se nevztahuje na jednotlivce startující za neregistrované a bez oddílové příslušnosti), má na základě startu 
svých závodníků na svém krajském mistrovství právo divokých karet - při počtu 4-10 závodníků 1 divoká karta, při počtu  
11-20 závodníků 2 divoké karty, při počtu 21-30 závodníků 3 divoké karty, při počtu 31-40 závodníků 4 divoké karty, 
při počtu 41-50 závodníků 5 divokých karet, při počtu 51-60 závodníků 6 divokých karet, při počtu 61 a více  závodníků  
7 divokých karet.

 Na základě zaslané výsledkové listiny z krajského mistrovství v roce 2024 a protokolu závodu (kde jsou uvedeny kontakty 
na oddíly) přidělí Rada TZ tyto divoké karty - oddíl následně nahlásí komu je pro první tři závody Českého poháru přiděluje 
- divoké karty jsou nepřenosné.

4.  Z kraje, který pořádá krajský pohár (minimálně 2 závody + mistrovský závod) má právo postoupit do závodů Českého 
poháru další jednotlivec z pořádajícího kraje, který si nezajistil postup na základě výsledků v roce 2023 (viz bod 1.  
a 2.), či z mistrovského závodu kraje v roce 2024 (viz bod 3.) Při počtu jednotlivců (z daného kraje) v kategorii 10 a méně  
- 1 postupující, při počtu jednotlivců (z daného kraje) v kategorii 11 až 20 - 2 postupující, při počtu jednotlivců (z daného 
kraje) v kategorii 21 a více - 3 postupující. 

 Závody krajského poháru jsou vedeny jako závody III.stupně.

5.  Z mistrovského závodu kraje v roce 2024 mohou postoupit jednotlivci z jiných krajů jen na základě medailového umístění.

6.  Pořadatel závodů Českého poháru v roce 2024 má právo 3 divokých karet pro své členy oddílu na závod který pořádá.  

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2024

1.  Nositelé platné Mistrovské VT (z Mistrovství ČR jednotlivců konaného v roce 2023).
2.  První tři místa v celkovém hodnocení jednotlivých kategorií Českého poháru 2023.
3.  Nositelé Mistrovské  VT - z MMTZ pro rok 2023
4.  Medailisté a nositelé I.VT a II.VT ze závodů Českého poháru v roce 2024.
5.  Z každého závodu Českého poháru v roce 2024 mají právo postoupit do závodů MČR minimálně tři jednotlivci, to znamená, 

že obsadí-li medailová místa jednotlivci, kteří již mají zajištěn postup, doplní se postupující z dalších míst.

Pořadatel Mistrovství České republiky v roce 2024 má právo 1 divoké karty pro svého člena oddílu na tento závod - podmínkou 
je doložitelná účast závodníka s touto divokou kartou alespoň na jednom závodu Českého poháru 2024.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - SUPERSPRINT V ROCE 2024

Postupy na Mistrovství ČR v supersprintu - do úvodní kvalifikace jsou bez omezení - dle zájmu. Závodník startuje v kategorii 
dle svého věku.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ 
SMÍŠENÉ DVOJICE V ROCE 2024

Postupy na Mistrovství ČR a Mezinárodní mistrovství smíšených dvojic jsou bez omezení - dle zájmu. Smíšená dvojice startuje 
v kategorii dané součtem věku závodníků.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - ŠTAFETY V ROCE 2024

Postupy na Mistrovství ČR štafet - v případě intervalového startu je maximum štafet z jednoho oddílu v kategorii stanoven 
na 3. V případě hromadného startu je počet štafet z jednoho oddílu v kategorii omezen na 2, výjimku mají oddíly, které na 
předchozím MČR štafet v roce 2023 získaly v kategorii medaili - 1 medaile = 1 štafeta v příslušné kategorii navíc.



- 55 -

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - LONG V ROCE 2024

Postupy na Mistrovství ČR long jsou bez omezení - dle zájmu. Závodník startuje v kategorii dle svého věku.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MMTZ V ROCE 2024

Postupový klíč na MMTZ bude stanoven na základě jednání s Radou závodů Slovenské republiky - přednost v nominaci pro rok 
2024 má celkové hodnocení Českého poháru.

III. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci.
III. VT získává závodník, který v klasifikačním závodě III. stupně zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího 
času než vítěz, nebo závodník, který v klasifikačním závodě II. stupně dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné 
kategorie, nebo závodník, který v klasifikačním závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 30% horšího času 
než vítěz příslušné kategorie.

II. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů. 
II. VT získává závodník, který na mistrovství kraje (samostatný závod krajského poháru se nepovažuje za klasifikační závod  
II. stupně) zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz, nebo závodník, který v klasifikačním 
závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné kategorie.

I. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů.
I. VT získává závodník, který v klasifikačním závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo 
dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz.

MISTROVSKOU VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze tří oddílů.
M. VT získává závodník, který v  mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 5% horšího času než 
vítěz.

Výkonnostní třída platí ode dne splnění předepsaných klasifikačních podmínek do 31.12. následujícího kalendářního roku a to 
i při přechodu do vyšší věkové kategorie.

Příslušná výkonnostní třída získaná v roce 2023 opravňuje ke startu na příslušných klasifikačních závodech v roce následujícím 
a to je rok 2024:

 M. VT - Mistrovství ČR a závody Českého poháru
 I. VT - závody Českého poháru,
 II. VT - Mistrovství kraje a krajské poháry
 III. VT - klasifikační závody III. stupně  - místní přebory 

Na závody pořádané kraji a nižšími složkami, rozhoduje kraj, zda závodníci musí mít příslušnou výkonnostní třídu, nebo mohou 
startovat jednotlivci s nižší či žádnou výkonnostní třídou.

V sezóně 2024 se závodí podle „Soutěžního řádu a pravidel“ umístěném na internetových stránkách TZ 
www.turisticky-zavod.cz

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k pořadatelům - to znamená včasná a řádná přihláška, dodržení času 
prezentace, respektování pravidel. 
Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k závodníkům - to znamená vybavení trati, kontrol, činnost rozhodčích, 
respektování pravidel. 

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY (VT)

PLATNOST VT



- 56 -

OBJEDNÁVÁNÍ A PLATBA MATERIÁLU 

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO ROK 2024

Provedete úhradu požadovaného materiálu předem na účet ATOM 164456389/0800. Při platbě uvádějte jako variabilní symbol 
číslo oddílu + 270. Oddíly neregistrované v ATOM uvedou místo čísla oddílu 0000.

Posléze provedete objednání - počet požadovaného materiálu a kopii dokladu o zaplacení. Jen v tomto případě Vám bude 
materiál zaslán.

Adresa pro objednání: 
Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel: 736 506 821, 315 713 625 - zam
e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz

V roce 2024 budou tři klasické závody Českého poháru, Mistrovství České republiky bude zároveň čtvrtým závodem Českého 
poháru.

RZ schválila započítávání bodů do Českého poháru takto: 
 
Soutěž jednotlivců je základem pro bodování v ČP TZ. Do konečného pořadí soutěže v jednotlivých  dílčích kategoriích jsou 
zařazeni všichni sportovci, kteří závodili alespoň v jednom závodě zařazeném do soutěže ČP.
Výsledky dosažené jednotlivými sportovci jsou převáděny  na bodovou hodnotu. Její výše je dána procentním vyjádřením 
výkonu sportovce vzhledem k výkonu  vítěze příslušné kategorie a stanoveným  výkonnostním koeficientem - VK. Pro výpočet 
konkrétního výsledku jednotlivce se užije následující vzorec:
Body jednotlivce = 2x čas vítěze - dosažený čas sportovce / čas vítěze x 100 x VK
Bodový zisk vítěze v každé kategorii má hodnotu 100 x VK bodů. Body dalších závodníků závisí na jejich časové ztrátě na vítěze.

Výkonnostní koeficienty /VK/ 

Celostátní závody ČP /1. stupeň/ a Mistrovství České republiky má stejný koeficient 1,0.

Do průběžného a konečného výsledku /žebříčku/ budou započítávány vždy nejvyšší dosažené bodové hodnoty 
bez ohledu na to, na jaké úrovni byly dosaženy. Počet započitatelných závodů odpovídá polovině uskutečněných 
celostátních závodů /ČP + MČR/ + jeden další. V našem případě to jsou 3 započitatelné závody. 

Soutěž družstev:
Do výsledku soutěže družstev /Bílý a Červený pohár/ se započítávají bodové hodnoty pěti nejlépe hodnocených jednotlivců, 
kteří jsou uvedeni na soupisce vysílající organizace. Do soutěže družstev se započítávají jen bodové hodnoty dosažené na 
celostátních závodech 1. stupně a mistrovského stupně /ČP + MČR/. Do konečného výsledku družstva je započítáván stejný 
počet závodů jako v soutěži jednotlivců /3/.

MATERIÁLY NA TZ 
KPČ 50,- Kč/ sada
TT značky 50,- Kč/ sada
Dřeviny 50,- Kč/ sada
průkazy TZ 1,- Kč/ ks
diplomy TZ 1,- Kč/ ks
Pořadatelé mistrovských závodů a závodů Českého poháru obdrží na vyžádání 2 sady TT značek, 2 sady KPČ a příslušný počet 
průkazů zdarma.
Stejně jako v loňském roce bude k dispozici centrální materiál, který si může pořadatel v případě zájmu zapůjčit. Přepravu 
materiálu si zabezpečuje pořadatel závodu.

POŘADATELSTVÍ ZÁVODŮ PRO PŘÍŠTÍ ROKY 
Žádáme všechny zájemce o pořadatelství pro rok 2025 a roky následující, kontaktujte se na adrese:
Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel: 736 506 821, 315 713 625 - zam.
e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz



- 57 -

RADA TURISTICKÝCH ZÁVODŮ
KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL

PŘEDSEDA
Ing. Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
315 713 625 - zam.

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

ČLENOVÉ Hana Mocňáková
Nerudova 881
735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Tomáš Fúsek
p.s. 9
407 79 Mikulášovice

603 386 682 foto@fusek-design.com

Eva Vilhelmová
F. S. Tůmy 1231
735 14 Orlová - Lutyně

731 912 868 eva.vilhelmova@seznam.cz

GARANTI TZ V KRAJÍCH
KRAJ KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL
Praha

Středočeský Jan Vejrosta
Náměstí J. Seiferta 696
278 01 Kralupy nad Vltavou

732 507 652 vejrosta.jan@gmail.com

Jihočeský Mgr. Karel Snětina
č.p. 88
378 07 Rapšach

724 993 187 karel.snetina@seznam.cz

Plzeňský Ing. Karel Popel
Boženy Němcové 880
331 41 Kralovice

732 476 876 popel.karel@seznam.cz

Karlovarský Vojtěch Wagner
U Pivovaru 358/11
357 51 Kynšperk nad Ohří

724 964 995 vojtaw@seznam.cz

Ústecký Jan Schejbal
Dlouhá 1057/17
410 02 Lovosice

607 970 236 zwejk@centrum.cz

Liberecký

Královehradecký Ing. Luboš Podlipný
Neděliště 33
503 12 Neděliště

602 583 250 Podlipny.l@volny.cz

Pardubický

Vysočina Ing. Václav Hrobský
Na Blatech 479
395 01 Pacov

720 024 745 Hrobsky.vaclav@seznam.cz

Jihomoravský Michal Horák
Oblá 4
63400 Brno

602 374 573 Horak.Michal@seznam.cz

Olomoucký Miroslav Dobisík
Výkleky 56
751 25 Veselíčko u Lipníka

736 102 163 dobisik.miroslav@seznam.cz

Moravskoslezský Hana Mocňáková
Nerudova 881
735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Zlínský Karel Janošek
Lány 844
763 61 Napajedla

603 489 387 karel.janosek@seznam.cz



- 58 -

CENA ZA PŘÍNOS PRO TURISTICKÉ ZÁVODY

Cenu za přínos pro Turistické závody uděluje předseda Rady Turistických závodů za významný čin či přínos pro 
Turistické závody.

ROK 2015 
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2015 zís-
kala Jitka Staňková.
Cena byla udělena za rozvoj TZ v Kralovicích a domi-
nantní postavení kralovického žactva v hodnocení 
Českého poháru v posledních 5 letech. 

ROK 2016 
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2016 zís-
kal Jiří Kejval předseda ČOV.
Cena mu byla udělena za zviditelnění Turistických zá-
vodů a jejich spojením s olympijským hnutím. 

ROK 2017 
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2017 zís-
kal Tomáš Fúsek. Cena mu byla udělena za dlouhodo-
bě vynikající sportovní výsledky a nepřehlédnutelný 
propagační design Turistických závodů.

ROK 2018 
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2018 zís-
kal Tomáš Novotný předseda Asociace TOM a Vrati-
slav Chvátal předseda KČT. Cena jim byla udělena za 
dlouhodobou podporu a rozvoj Turistických závodů.

ROK 2019
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2019 zís-
kal Václav Hrobský. Cena mu byla udělena za neutu-
chající elán při pořádání Turistických závodů.

ROK 2020 
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2020 ne-
byla udělena.

ROK 2021 
Cena za přínos pro Turistické závody za rok 2021 zís-
kal Peter Vaněk - za dlouhodobou práci na webových 
stránkách Turistických závodů.

ROK 2022
Cenu za přínos pro Turistické závody za rok 2022 zís-
kala Mária Maxianová (Slovenská republika) - za pro-
hlubování spolupráce České a Slovenské republiky 
po linii Turistických závodů.



- 59 -

MISTR SPORTU

MISTR SPORTU - toto nejvyšší sportovní ocenění po linii Turistických závodů obdržel z rukou předsedy Rady 
TZ Zdeňka Vejrosty v sobotu 10. června 2023 Ondřej Genco z oddílu MSK Orlová. Ondra splnil podmínky  
Mistra sportu a nasbíral na republikových soutěžích již více jak potřebných 70 bodů - podmínky splnil k datu 
6. května 2023.
Ondrovi moc blahopřejeme a přejeme mu mnoho dalších sportovních výsledků.

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2024 - ČESKÝ POHÁR
TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON

1. závod ČP 4.5.2024 Libava ČP1
Eva Vilhelmová
F.S.Tůmy 1231
735 14 Orlová-Lutyně

731 912 868
eva.vilhelmova@seznam.cz

2. závod ČP 11.5.2024 Rapšach ČP2 Karel Snětina
378 07 RAPŠACH 88

724 993 187
karel.snetina@seznam.cz

3. závod ČP 18.5.2024 Karviná ČP3
Jan Firla
U Bažantnice 1794
735 06 Karviná

602 784 151
jan.firla@juventus.cz

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2024 - MISTROVSKÉ ZÁVODY
TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON

Mezinárodní 
mistrovství
Smíšené dvojice

27.4.2024 Slovensko - 
Podhájska

MMTZ
smíšené

Mistrovství ČR 
jednotlivci 
(zároveň 4. ČP)

8.6.2024 Mikulášovice MČR
Tomáš Fúsek
p.s. 9
407 79 Mikulášovice

603 386 682
foto@fusek-design.com

Mistrovství ČR
Long 9.6.2024 Mikulášovice MČR 

long

Tomáš Fúsek
p.s .9
407 79 Mikulášovice

603 386 682
foto@fusek-design.com

MČR
Smíšené dvojice 14.9.2024 Kralupy n. 

Vltavou

Ing. Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

Mistrovství ČR 
Supersprint 14.9.2024 Kralupy n. 

Vltavou

Ing. Zdeněk Vejrosta
Mládežníků 677
278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821
zdenek.vejrosta@synthosgroup.com
vejrost.ovi@tiscali.cz

Mistrovství ČR
Štafety 21.9.2024 Frýdek-Místek / 

Hodoňovice
MČR 

štafety

Roman Gach
Palkovická 418
738 01 Frýdek-Místek

607 278 770
roman.gachu@seznam.cz

Mezinárodní 
mistrovství 12.10.2024 Kralovice MMTZ

Ing. Karel Popel
B. Němcové 880
331 41 Kralovice

732 476 876
popel.karel@seznam.cz



- 60 -

MISTR SPORTU - MUŽI
POČET BODŮ K 1. 10. 2023

Jméno a příjmení
rok narození Oddíl / město Počet 

bodů

Tomáš FÚSEK / 66 TOM Mikulášovice 235,25

Vít PROCHÁZKA / 80 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 106,5

Jiří VILHELM / 70 KČT Orlová 102

Zdeněk VEJROSTA / 61 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 90,5

Ondřej GENCO / 96 TOM Orlová 73,5

Karel POPEL / 65 Kralovice 71,5

Vít KONOPÁČ / 72 TOM Tuláci Frýdek-Místek 62

Roman GACH / 63 TOM Tuláci Frýdek-Místek 54

Ondřej ŠÍP / 83 Brno 50

František KŘEČEK / 58 TOM Doksy 48,5

Martin ŠANDERA / 76 TOM Jičín 46,5

Miroslav ŠTEFL / 72 Kralovice 39,75

Pavel STACHURA / 79 TOM Tuláci Frýdek-Místek 37

Petr BÍLEK / 99 Žlutý kvítek Palkovice 37

Viktor MAŤAŤA / 96 TOM Tuláci Frýdek-Místek 36,5

Libor KOLONIČNÝ / 70 TOM Tuláci Frýdek-Místek 36

Jan VEJROSTA / 91 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 32

Jan RŮŽIČKA / 81 TOM Pacov 26

Petr KOPEČEK / 96 Divočáci Frýdlant 26

Miroslav KONKOL / 77 TOM Tuři Olomouc 23,5

Jakub BENDŽELA / 86 TOM Mikulášovice 21,5

František CÍRAL / 71 TOM Práčata Rapšach 19

Miroslav DOBISÍK / 63 KČT Velký Újezd 18

Miloš NĚMEČEK / 71 TOM Borotín 17,5

Michal HORÁK / 91 Horolezčata Brno 17,5

David PALIVEC / 84 TOM Delfíni Borotín 17

Tomáš Le Van / 90 TOM Mikulášovice 17

Václav STANĚK / 78 Kralovice 13,5

Jiří ŠNAPKA / 73 TOM Tuláci Frýdek-Místek 11

David POKLUDA / 92 TOM Nezmaři Bílovec 11

Jan BLECHA / 88 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 9,5

Zdeněk PLEŠINGER /95 TOM Mikulášovice 9,5

Petr KALOUSEK / 86 TOM Mikulášovice 8,75

Zdeněk KARHAN / 99 TOM-KČT Kralupy 8,5

Miroslav HORÁK / 85 Kralovice 7,5

Jméno a příjmení
rok narození Oddíl / město Počet 

bodů

René ŠEPS / 72 TOM Předměřice 7,25

Libor KOHUT / 80 TOM Tuláci Frýdek-Místek 7

Jan KOLDINSKÝ / 85 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 7

Petr KOHUT / 61 TOM Orlová 6,75

František VALIŠ / 75 Junák Uherské Hradiště 6,5

Jan VAVŘÍK / 90 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 6,5

Ondřej ŠPIRIT / 83 Duha Světlov 6

Jan VAVŘÍK / 84 TOM Delfíni Borotín 6

Michal SLEZÁK / 80 TOM Fryšták 5,5

Marcel STÝSKALA / 78 TOM Tuláci Frýdek-Místek 5

Tibor VALIŠ / 78 Junák Uherské Hradiště 5

Slávek ROSULEK / 79 Junák Uherské Hradiště 5

Aleš STÁREK / 66 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 5

Petr SLAVÍK / 88 TOM Bílovec 5

Jan KAREŠ / 91 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 5

Ondřej FRYŠTACKÝ / 94 KČT Velký Újezd 5

Vladan SUKAČ / 89 Žlutý kvítek Palkovice 5

Jiří KÁŠ / 77 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 4

Petr GAJ / 81 TOM Frýdek Místek 4

Václav ČOKRT / 89 Junák Český Brod 4

Jan HRUŠKA / 75 TOM Borotín 3,5

Tomáš KOLMISTR / 89 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 3,5

Jakub HOFMAN / 02 TOM-KČT Kralupy 3,5

Jiří BUCZEK / 76 TOM Tuláci Frýdek-Místek 3,25

Jan VLACHYNSKÝ / 87 Junák Uherské Hradiště 3

Hynek KÝVALA / 82 TOM Orlová 3

Tomáš HUBNER / 73 4. oddíl Ostrava 3

Ivo PETRÁŠ / 83 TOM Bílovec 3

Richard HYNEK / 89 Kralovice 3

Lukáš WEIS / 80 Kralovice 3

Karel ŠIMEK / 73 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 3

Martin ZEMAN / 01 Kralovice 3

Lubomír JAGLA / 66 TOM Ostrava 2,75

Vojtěch KOZELKA / 03 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 2,5

Petr HROUDA / 69 SKP Kometa Brno 2,5



- 61 -

Jméno a příjmení
rok narození Oddíl / město Počet 

bodů

Vojtěch KŮSA / 04 Kralovice 2,5

Pavel KUBÁNEK / 68 TOM Nezmaři Bílovec 2,25

Vojtěch ŠIMEK / 74 TOM Mikulášovice 2,25

Václav ŠTELCL / 68 TOM Blansko 2

Josef BLECHA / 66 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 2

Vojtěch OKTÁBEC / 67 Skaut Týnec n.S. 2

Tomáš PASTERŇÁK / 93 TOM Tuláci Frýdek-Místek 2

Lukáš FUKSA / 93 TOM Tuláci Frýdek-Místek 2

Jan GABRIEL/ 83 TOM Předměřice 1,5

Vít ROSULEK / 84 Junák Uherské Hradiště 1,5

Zdeněk DOUTNÁČ / 87 TOM Mikulášovice 1,5

Jaroslav ROSÁK / 88 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1,5

Josef PETR / 63 TOM Mikulášovice 1,5

Daniel SOSNOVEC / 98 TOM KČT Kralupy 1,5

Ondřej FÚSEK / 07 TOM Mikulášovice 1,5

Petr NOVÝ / 64 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1,25

David GREBENÍČEK / 74 TOM Zlín 1

Petr PAVLU / 72 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1

Břetislav HANÁČEK / KČT Březolupy 1

Jan ŠUPINA / 89 TOM Palkovice 1

Miloslav RECHTORIK / 55 TOM Borotín 1

Václav PODZIMEK / 84 TOM Delfíni Borotín 1

Roman BERGER / 92 TOM Nezmaři Bílovec 1

Filip SALAČ / 91 TOM Mikulášovice 1

Jméno a příjmení
rok narození Oddíl / město Počet 

bodů

Martin JANEČEK / 00 TOM 1419 Otrokovice 1

Dominik HORÁK / 07 Divočáci Frýdlant 1

Radek PEŘESTÝ / 62 TOM Týnec nad Sázavou 0,75

Miloš STEJSKAL / 40 TOM Horolez. Brno 0,75

Josef ŠMÍD / 71 Kralovice 0,75

Roman MÍČEK / 72 TOM Tuláci Frýdek-Místek 0,75

Michal OPOČENSKÝ / 84 TOM Mikulášovice 0,5

Tomáš MIKOLÁŠEK / 74 TOM Předměřice 0,5

Vlastislav VONDRÁČEK / TOM Mikulášovice 0,5

Jaromír ZYCH / 4. oddíl Ostrava 0,5

Pavel BAČUVKA / 74 Junák Fryšták 0,5

Petr KNEDLÍK / 65 Kralovice 0,5

Dušan ŠKRABKO / 56 KČT Březolupy 0,5

Martin RYCHTAŘÍK / 88 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 0,5

Milan FÓGL / 66 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 0,5

Václav KLOMÍNSKÝ / 87 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 0,5

David NĚMEČEK / 95 TOM Delfíni Borotín 0,5

Daniel KREIBICH / 05 TOM Mikulášovice 0,5

Peter VANĚK /62 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 0,25

Miroslav ADÁMEK / 59 TOM Mikulášovice 0,25

Pavel BOŘIL / 61 TOM Týnec nad Sázavou 0,25

Miroslav TRNKA / 66 Kralovice 0,25

Jiří HANDL / 69 Team Brno 0,25

Ladislav CHÝLEK / 77 Žlutý kvítek Palkovice 0,25



- 62 -

MISTR SPORTU - ŽENY
POČET BODŮ K 1.10.2023

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů

Linda RECHTORIKOVÁ / 87 TOM Borotín 124,5

Květa FÚSKOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 122,75

Pavla SKOTNICOVÁ / 85 Divočáci Frýdlant n. Ostr. 96,5

Eva BABICOVÁ / 88 Junák Český Brod 94,5

Libuše VLACHYNSKÁ / 62 Junák Uherské Hradiště 87,5

Romana VEJROSTOVÁ / 65 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 75,75

Daniela ŽIDKOVÁ / 79 SMTu Frýdek-Místek 66

Lenka SLABÁKOVÁ / 66 TZ Kometa Brno 61,75

Lucie RECHTORIKOVÁ/ 79 TOM Borotín 60

Táňa FIDLEROVÁ / 91 TOM Orlová 53,75

Markéta MÁCHOVÁ / 77 TOM Bílovec 39,5

Šárka POKLUDOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 39

Blanka ROSÁKOVÁ / 93 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 39

Lucie ČIPEROVÁ / 81 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 38,75

Lenka JINDŘICHOVÁ / 76 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 36,5

Jitka STAŇKOVÁ / 74 Kralovice 34

Hana SMETANOVÁ / 68 Junák Uherské Hradiště 31,75

Michaela PLEŠINGEROVÁ / 94 TOM Mikulášovice 29

Aneta DRESLEROVÁ / 97 TOM Nezmaři Bílovec 25

Ivana ZBOŘILOVÁ / 82 TOM Beskydská 9 23,25

Veronika VONDRUŠKOVÁ / 79 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 20,5

Marie WAGNEROVÁ / 01 Kraslice 20,5

Iveta SZALAIOVÁ / 66 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 16,75

Marie ŠIMEČKOVÁ / 76 TOM Frýdlant 16,5

Marie ADÁMKOVÁ / 57 TOM Mikulášovice 16,25

Magdalena BOŘILOVÁ / 65 TOM Týnec nad Sázavou 16

Leona KONOPÁČOVÁ / 79 TOM Tuláci Frýdek-Místek 15,25

Petra ČESÁKOVÁ / 76 TOM Předměřice 14

Jana MACHORKOVÁ / 92 Junák Český Brod 13,5

Ada PALUZGOVÁ / 91 TOM Palkovice 13

Pavlína TROJANOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 13

Anna FRYŠTACKÁ / 69 KČT Velký Újezd 12,75

Jana PATZELTOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 12,5

Iva DOSTÁLOVÁ / 66 TOM Předměřice 12,25

Alžběta MILITKÁ / 80 TOM Nová Paka 11,5

Petra BADUROVÁ / 77 MSK Orlová 10,5

Vladimíra SIKOROVÁ / 76 OSMTu Karviná 10

Magdaléna GENCOVÁ / 98 TOM Orlová 10

Lenka ŠKUDRNOVÁ / TOM Letiny 9

Michaela VESELÁ / TOM Brno 8,5

Ljuba SVOBODOVÁ / 79 TOM Tuři Olomouc 8,5

Gabriela KREUZEROVÁ / 73 TOM Saturn Plzeň 8

Taťána KOLONIČNÁ / 97 TOM Tuláci Frýdek-Místek 8

Adéla ŠKARABELOVÁ / 82 SMTu Frýdek-Místek 7,5

Klára BUNCOVÁ / 03 TOM-KČT Kralupy 7

Kateřina MALÁ / 77 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 6,75

Martina SEKALOVÁ / 88 TOM Borotín 6,5

Monika RICHTÁROVÁ / 88 TOM Bílovec 6

Karolína TKÁČOVÁ /97 Divočáci Frýdlant 6

Vendula BRAUNOVÁ / 86 Kralovice 5,5

Soňa ROKYTOVÁ / 68 TOM Tuři Olomouc 4,75

Hana JENŠÍKOVÁ / 71 PS Tábor 4,5

Alena PODLIPNÁ / 85 TOM Předměřice 4,5

Jana ZÁZVORKOVÁ / 97 TOM Orlová 4,5

Hana GABZDYLOVÁ / 02 TOM Orlová 4,5

Marta VAŇATOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 4

Hana CÍDLOVÁ / 69 Univerzita Brno 4

Ivana KUBEŠOVÁ / 78 TOM Borotín 4

Pavla MACUROVÁ / 99 Divočáci Frýdlant 4

Magdaléna WAGNEROVÁ / 03 Kraslice 3,5

Andrea FÚSKOVÁ / 03 TOM Mikulášovice 3,5

Jana NOVÁ / 67 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 3,25

Helena KRESAŇOVÁ / 05 TOM Tuláci Frýdek-Místek 3,25

Jitka ZENÁHLÍKOVÁ / 84 TOM Pacov 3

Martina RUŽIČKOVÁ / 84 TOM Újezdec Těšov 3

Monika ŽÍDKOVÁ / 67 Lysáci Malenovice 3

Lucie MALÍKOVÁ / 88 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 3

Karolína ZÍSKALOVÁ / 98 TOM Kamarádi Pacov 3

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů



- 63 -

Eliška ŠIMKOVÁ / 03 TOM Mikulášovice 3

Jana ŽITKOVÁ / 74 Kralovice 2,75

Ivana ŠMÍDOVÁ / 74 Kralovice 2,75

Marie MILITKÁ / 45 TOM Nová Paka 2,5

Tereza POPOVÁ / 98 TOM-KČT Kralupy 2,5

Renata POHLOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 2

Marcela LAZURKOVÁ / 66 TOM Jičín 2

Andrea REŽOVÁ / OSMTu Karviná 2

Barbora HYNKOVÁ / 91 Kralovice 2

Lenka PECHOVÁ / 89 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 2

Zuzana NOVOTNÁ / 96 TOM Borotín 2

Markéta ŘEHÁČKOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 2

Radka KOLONIČNÁ / 94 TOM Tuláci Frýdek-Místek 2

Kateřina POPOVÁ / 02 TOM-KČT Kralupy 2

Romana BELDOVÁ / 72 KČT Beroun 1,5

Daniela DIÁKOVÁ / TOM Frýdek Místek 1,5

Petra HYNKOVÁ / 69 Kralovice 1,5

Jasna SKOTÁKOVÁ / 65 KČT Velký Újezd 1,5

Cecílie VLČKOVÁ / 82 KČT Orlová 1,5

Zuzana PROCHÁZKOVÁ / 86 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1,5

Jana SLAVÍKOVÁ / 61 TOM Bílovec 1

Kateřina ZAJITZOVÁ / 73 TOM Frýdek Místek 1

Vanda KUTHANOVÁ / 79 TOM Předměřice 1

Miroslava KLOUDOVÁ / 75 TOM Předměřice 1

Klára RICHTEROVÁ / 86 TOM Bílovec 1

Tereza KUBESOVÁ/ 85 TOM Bílovec 1

Jitka INGROVÁ / 60 Azimut Napajedla 1

Oldřiška SEDLÁČKOVÁ / 87 Kralovice 1

Kateřina ČOKRTOVÁ / 94 TOM Český Brod 1

Lenka KARDOVÁ / 89 TOM Borotín 1

Gabriela ONDIKOVÁ / 96 TOM Orlová 1

Petra GOTTLIEBOVÁ / 87 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1

Lucie KOSINOVÁ / 88 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 1

Tereza PAVLÍKOVÁ / 91 Skauti Týnec nad Sázavou 1

Beáta BUCZKOVÁ / 03 TOM Tuláci Frýdek-Místek 1

Barbora TROJANOVÁ / 06 TOM Mikulášovice 1

Adéla BUCZKOVÁ / 05 TOM Tuláci Frýdek-Místek 1

Pavlína ŠENIGLOVÁ / 94 TOM Kamarádi Pacov 1

Jana NOWAKOVÁ / 74 MSK Orlová 1

Adéla VLACHOVÁ / 05 Kralovice 1

Daniela GACHOVÁ / 73 TOM Tuláci Frýdek-Místek 0,75

Jaroslava RECHTORIKOVÁ / 55 TOM Borotín 0,75

Ladislava PROCHÁZKOVÁ / 74 Kraslice 0,75

Vlasta MACHALOVÁ / Junák Ostrava 0,5

Barbora MICHÁLKOVÁ / TOM Pacov 0,5

Lenka GISTINGEROVÁ / 77 SMTu Frýdek-Místek 0,5

Martina TOMISOVÁ / 83 TOM Frýdek Místek 0,5

Marta HORÁKOVÁ / 60 TOM Horolez. Brno 0,5

Lenka MAZURKOVÁ / 82 Junák Uherské Hradiště 0,5

Veronika KUPKOVÁ / 87 TOM Kralovice 0,5

Marcela HOJNÁ / 87 TOM Mikulášovice 0,5

Eva ŠTORKOVÁ / 93 TOM Orlová 0,5

Andrea VÍTOVÁ / 89 Kralovice 0,5

Kateřina ŽVÁKOVÁ / 02 Žlutý kvítek Palkovice 0,5

Markéta FRYŠTACKÁ / 93 KČT Velký Újezd 0,5

Kateřina VYVIALOVÁ / 97 Žlutý kvítek Palkovice 0,5

Eliška KOZELKOVÁ / 03 TOM-KČT Kralupy 0,5

Eliška PLÁŠILOVÁ / 00 TOM Kamarádi Pacov 0,5

Dana KNOPOVÁ / 75 Kralovice 0,5

Nela PĚNKAVOVÁ / 05 Divočáci Frýdlant 0,5

Jaroslava VAŇKOVÁ / 67 TOM-KČT Kralupy n. Vlt. 0,25

Hana SVOBODOVÁ / 67 TOM Kralovice 0,25

Eva VILHELMOVÁ / 48 TOM Orlová 0,25

Daniela GACHOVÁ / 97 TOM Tuláci Frýdek-Místek 0,25

Ema BABULÍKOVÁ / 07 TOM Tuláci Frýdek-Místek 0,25

Jméno a příjmení / rok 
narození Oddíl / město Počet 

bodů
Jméno a příjmení / rok 

narození Oddíl / město Počet 
bodů



- 64 -

Vydáno v listopadu 2023 jako závazný materiál pro závodníky, vedoucí, organizátory a rozhodčí turistických závodů.
Neprošlo jazykovou úpravou

 
foto: TOM Mikulášovice, TOM-KČT Kralupy nad Vltavou, MSK Orlová, archiv Rady TZ

 sazba a realizace: Tomáš Fúsek
 tisk: TISK Krásná Lípa, spol. s r. o.


